Ersatzteilliste
Condor 12001 / 15001

MH632

Printed in Germany
18.02.18

C€




AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

MH632/

02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

Hpt.Grp.-Index 1

Nr. Bezeichnung Seite
A1 Ubersicht 2
A11 Funktionsfolien 1 4
A1.2 Funktionsfolien 2 6
A1.3 Designfolien 8
A14 Sicherheitsfolien 10
A2 Griff fur Hydraulikschlauch 12
A3 Spornrad 14
A3.1 Spornrad (ab 03.2015) 16
A5 ConTeC Schar 18
A5.1 ConTeC Schar (ab 11.2013) 20
A5.2 ConTeC-Pro Schar 22
A5.3 ConTeC-Pro Schar Nachriistsatz 24
A5.4 Nachriitsatz Verstellhebel fiir ConTeC-Pro 26
A6 Bolzen, Hydraulikzylinder Heckrahmen 28
A7 Zugtraverse, Tankfederung, Stiitzfuss 30
A8 Aufstieg / Geldnder 32
A9 Aufstieg / Entriegelung 34
A12 Tank (Oberteil) 36
A12.1 Umristsatz Druckdeckel 38
A12.2 Tank (Oberteil) ab 05.2014 40
A13 Tank (Unterteil) 42
A13.1 Nachriistsatz Behalter 44
A14 Schnellentleerung 46
A16 Arbeitsbeleuchtung 48
A20 Staubox (ab 2016) 50
B1 Variogetriebe 52
B2 Forderstrecke 54
B2.1 Forderstrecke (ab 11.2014) 56
B3 Dosierer AL 58
B4 Dosierer AR 60
B5 Dosierwalzen 62
B5.1 Dosierwalzen (ab 2013) 64
B5.2 Dosierwalze 40/350 CCM (ab 11.2014) 66
B5.3 Dosierwalze 880 CCM 68
B6 Doppelschleuse 70
B6.1 Doppelschleuse (ab 11.2014) 72
B7 Antriebswellen 74
B7.1 Antriebswellen (ab 2016) 76
B8 Geblase 78
B8.1 Gebldse (ab 10.2014) 80
B9 Verteiler 32-125 82
B9 Verteiler 32-125 84
B10 Verteiler 24-125 86
B10 Verteiler 24-125 88
B11 Verteiler 18-125 90

02.18

MH632/



Hpt.Grp.-Index 2 AMAZONE-Ersatzteilliste

Nr. Bezeichnung Seite
B11 Verteiler 18-125 92
B13 Verteiler ohne Schaltung 94
B14 Umristsatz Verteilerkopf 96
B15 Verteilerklappung (ab 2012) 98
B016 Schlauchverlegung 100
B25 Saatleitungsiiberwachung 102
C1 Beleuchtung 104
C1 Beleuchtung 106
C2 Elektrik, Kabel, sonstige Teile 108
C5 Traktorspurlockerer 110
Cé6 Satz Radspurlockerer 112
D1 Anbau Achsen, Rader 114
D2 Achse gebremst, Einzelteile 116
D2 Achse gebremst, Einzelteile 118
D3 Achse ungebremst, Einzelteile 120
D4 Druckluftbremsanlage 122
D4.1 Druckluftbremsanlage ab 11.2016 124
D5 Handbremse 126
D6 Hydraulische Bremsanlage 128
E1 Seitenrahmen Condor 15001 130
E1.1 Seitenrahmen Condor 15001 (ab 2011) 132
E1.1 Seitenrahmen Condor 15001 (ab 2011) 134
E1.2 Seitenrahmen Condor 15001 (ab 2012) 136
E1.2 Seitenrahmen Condor 15001 (ab 2012) 138
E2 Seitenrahmen Condor 12001 140
E2.1 Seitenrahmen Condor 12001 (ab 2011) 142
E2.1 Seitenrahmen Condor 12001 (ab 2011) 144
E2.2 Seitenrahmen Condor 12001 (ab 2012) 146
E2.2 Seitenrahmen Condor 12001 (ab 2012) 148
E2.3 Nachriistsatz Seitenrahmen 150
E3 Hydraulikzylinder Seitenrahmen Condor 12001/15001 152
E4 Stiitzrader 154
E5 Schardruckanzeige 156
F1 Bordaggregat Blechteile 158
F2 Bordaggregat Hydraulik 160
F2 Bordaggregat Hydraulik 162
F2.1 Bordaggregat Hydraulik (ab 11.2011) 164
F2.1 Bordaggregat Hydraulik (ab 11.2011) 166
F3 Bordaggregat Hydraulikschlduche 168
F3.1 Bordaggregat Hydraulikschlduche (ab 11.2011) 170
F3.2 Bordaggregat Hydraulikschldauche (ab 2016) 172
G1 Hydr.-Hilfsmittel 174
G2 Hydr.-Teile Spornrad Condor 12001 176
G3 Hydr.-Teile Spornrad Condor 15001 178
G4 Hydr.-Teile Geblase 180

MH632/

02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste Hpt.Grp.-Index 3
Nr. Bezeichnung Seite
G5 Hydr.-Teile am Flanschblech 182
G6 Hydr.-Teile Aushub Condor 12001 184
G6.1 Hydr.-Teile Aushub Condor 12001 (ab 01.2016) 186
G7 Hydr.-Teile Aushub Condor 15001 188
G71 Einzelteile GD559 190
G8 Hydr.-Teile Klappung (bis CN00000185) 192
G8.1 Hydr.-Teile Klappung (ab CN00000186) 194
G9 Hydr.-Teile Tank 196
G10 Hydr.-Teile hinten Condor 12001 198
G11 Hydr.-Teile hinten Condor 15001 200
G12 Hydr.-Teile Verteilerklappung Condor 12001 (bis CN00000185) 202
G12.1 Hydr.-Teile Verteilerklappung Condor 12001 (ab CN00000186) 204
G13 Hydr.-Teile Verteilerklappung Condor 15001 206
G14 Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 12001 (bis CN00000185) 208
G14.1 Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 12001 (ab CN00000186) 210
G14.2 Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 12001 (ab CN00007950) 212
G15 Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 15001 214
G15.1 Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 15001 (ab CN00007950) 216

02.18

MH632/



Bild-Index 1

AMAZONE-Ersatzteilliste

AMAZONE
Al Ubersicht Seite || A1.1 Funktionsfolien 1 Seite || A1.2 Funktionsfolien 2 Seite
6
Al.4 Sicherheitsfolien Seite || A2 Griff fir Hydraulikschlauch Seite
10

ABomdlor JE0)0)1)=(5
(Bemdlor 500 )-(E

A3 Spornrad Seite

A3.1

Spornrad (ab 03.2015)

Seite

A5

ConTeC Schar Seite

MH632/

02.18




AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 2

ConTeC Schar (ab 11.2013)

Seite
20

A5.2

ConTeC-Pro Schar

A5.3

ConTeC-Pro Schar
Nachrustsatz

Nachritsatz Verstellhebel fir
ConTeC-Pro

Seite
26

. % ?
> \
op" l&

7

5 e

Bolzen, Hydraulikzylinder
Heckrahmen

A7

Zugtraverse, Tankfederung, Seite
Stutzfuss 30

2

-
|
®
o
,;8‘
"2 =)
y

e @
5

A8

Aufstieg / Gelander

Tank (Oberteil)

02.18

MH632/



Bild-Index 3

AMAZONE-Ersatzteilliste ﬂ

AMAZONE
Al12.1 Umristsatz Druckdeckel Seite || A12.2 Tank (Oberteil) ab 05.2014 Seite || A13 Tank (Unterteil) Seite
38 40 42

A13.1 Nachristsatz Behalter

Al6 Arbeitsbeleuchtung Seite

Al4

44 46 48

)

% D)

< s

ﬁ ﬂ ‘

Y ¢

N/
A20 Staubox (ab 2016) Seite || B1 Variogetriebe Seite || B2 Forderstrecke Seite
50 52 54

MH632/

02.18



o

AmAznINaE

AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 4

B2.1

Forderstrecke (ab 11.2014)

Seite
56

B3

Dosierer AL

B4

Dosierer AR Seite

\ )

Dosierwalze 40/350 CCM (ab Seite
11.2014) 66

B5.3

Doppelschleuse

Doppelschleuse (ab 11.2014)  Seite
72

02.18

MH632/




Bild-Index 5 AMAZONE-Ersatzteilliste Fﬁ'i

AMAZONE
B7 Antriebswellen Seite || B7.1 Antriebswellen (ab 2016) Seite || B8 Geblase Seite
76 78

7

F% o
N

w »
® *
B8.1 Geblase (ab 10.2014) Seite || B9 Verteiler 32-125 Seite || B9 Verteiler 32-125 Seite

3

Oy

4

MH632/ 02.18




AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 6

B13 Verteiler ohne Schaltung Seite || B14 Umrustsatz Verteilerkopf Seite
96
B15 Verteilerklappung (ab 2012) Seite || BO16 Schlauchverlegung Seite || B25 Saatleitungsiiberwachung Seite
98 100 102
‘ L )
S
9 N (\\,A}
-
9 =
£ 1
: ~{_] N G"C{; « OO O¢
TJW‘ S r\\‘/‘/lﬁj i
2\ . L,

i (T
ns ¢

I ﬁ ;
i
C1 Beleuchtung Seite || C1 Beleuchtung Seite || C2 Elektrik, Kabel, sonstige Teile  Seite
108

"
"
o
v
N\
el St D)
U

.40
| s
_ 7\\
\
/ 1l
/ / 5
I =~
A A
oy = F
////:////
> = G
5y e
% sy Z f////
= 2
e A
& 7 o 7 7
e 5 / .
o 7
PAERC A =~

02.18 MH632/



Bild-Index 7 AMAZONE-Ersatzteilliste

C5 Traktorspurlockerer Seite || C6 Satz Radspurlockerer Seite || D1 Anbau Achsen, Rader Seite
110 112 114

-

.

¢
N s c a)’\ v
‘ .‘ )
\&@? 3"%/@@%‘: ‘
: o 7

!
@

D2 Achse gebremst, Einzelteile Seite || D2 Achse gebremst, Einzelteile Seite || D3 Achse ungebremst, Einzelteile  Seite
116 118 120
LA162 LA162

Seite || D4.1 Druckluftboremsanlage ab Seite || D5 Handbremse Seite
122 11.2016 124 126

B

MH632/ 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 8

Hydraulische Bremsanlage

Seite

El

Seitenrahmen Condor 15001

Seite
130

Seitenrahmen Condor 15001 Seite
(ab 2011) 132

Eap—
C S 17
W MONT |

Seitenrahmen Condor 15001
(ab 2011)

o Sy
w o S

Seite
134

Seitenrahmen Condor 15001
(ab 2012)

T
" 2N i ‘

20 [5S
a

Seite
136

Seitenrahmen Condor 15001 Seite

(ab 2012) 138
IS
PUE fl\\ N

//wi; o
.

E2

Seitenrahmen Condor 12001

Seite
140

Seitenrahmen Condor 12001
(ab 2011)

Seite
142

Seitenrahmen Condor 12001 Seite
(ab 2011) 144

o—
et T
2ol

02.18

MH632/



Bild-Index 9

AMAZONE-Ersatzteilliste

E2.2 Seitenrahmen Condor 12001 Seite || E2.2 Seitenrahmen Condor 12001 Seite || E2.3 Nachrustsatz Seitenrahmen Seite
(ab 2012) (ab 2012) 148 150
,r/r
E3 Hydraulikzylinder Seitenrahmen Seite Seite || E5 Schardruckanzeige Seite
Condor 12001/15001 152 154 156
&)
T
£
/\EL ;
) 285 S
. /\‘
h i 0
59
F1 Bordaggregat Blechteile Seite || F2 Bordaggregat Hydraulik Seite || F2 Bordaggregat Hydraulik Seite
158 160 162

MH632/

02.18



.ﬂ AMAZONE-Ersatzteilliste Bild-Index 10

F2.1 Bordaggregat Hydraulik (ab Seite || F2.1 Bordaggregat Hydraulik (ab Seite || F3 Bordaggregat Seite
11.2011) 164 11.2011) 166 Hydraulikschlduche 168

@

gl el O P

e ‘Z@”ﬁ%

¥ A

7
g

F3.1 Bordaggregat Seite || F3.2 Bordaggregat Seite || G1 Hydr.-Hilfsmittel Seite
Hydraulikschlauche (ab 170 Hydraulikschlduche (ab 2016) 172 174

R =
@,gs@

e

G2 Hydr.-Teile Spornrad Condor Seite || G3 Hydr.-Teile Spornrad Condor Seite || G4 Hydr.-Teile Geblase Seite
12001 176 15001 178 180

02.18 MH632/




Bild-Index 11 AMAZONE-Ersatzteilliste

G5 Hydr.-Teile am Flanschblech Seite || G6 Hydr.-Teile Aushub Condor Seite || G6.1 Hydr.-Teile Aushub Condor Seite
182 12001 184 12001 (ab 01.2016) 186

G7 Hydr.-Teile Aushub Condor Seite || G7.1 Einzelteile GD559 Seite || G8 Hydr.-Teile Klappung (bis Seite
15001 188 190 CN00000185) 192

* 4

, ’3 D
TP
®< @@u
G8.1 Hydr.-Teile Klappung (ab Seite || G9 Hydr.-Teile Tank Seite || G10 Hydr.-Teile hinten Condor Seite

CN00000186) 194 196 12001 198

MH632/ 02.18




AMAZONE-Ersatzteilliste

Bild-Index 12

G11 Hydr.-Teile hinten Condor Seite || G12 Hydr.-Teile Verteilerklappung Seite || G12.1 Hydr.-Teile Verteilerklappung Seite
15001 200 Condor 12001 (bis Condor 12001 (ab

G13 Hydr.-Teile Verteilerklappung Seite || G14 Hydr.-Teile Seite || G14.1 Hydr.-Teile Seite
Condor 15001 206 Schardruckverstellung Condor 208 Schardruckverstellung Condor 210

G14.2 Hydr.-Teile Seite || G15 Hydr.-Teile Seite || G15.1 Hydr.-Teile Seite
Schardruckverstellung Condor 212 Schardruckverstellung Condor 214 Schardruckverstellung Condor 216

02.18

MH632/




Teile-Index 1

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
974787 #PRISMA (02) BL 10051 12X 50X 34 130,140 975331 BLECH 36
974197 #PRISMA (02) TEIL: BL 10051 6X 50 132,134,142,144 976589 BLECH 82,84,86,88,94
971316 4KT ROHR L=7300 (02) 130,132,134,136,138 973910 BLECH (02) 78,80
974772 4KT-ROHR L=5800 (02/K3) 140,142,144,146,148 213586 BLECH (B10) 50
202602 6-KANT-MITNEHMERHUELSE KZ. 64,68 213628 BLECH (B10) 100
961450 6-KANT-MITNEHMERHUELSE KZ.# 62 972013 BLECH MECH. ANTRIEB 74,76
DC357 6KT-SHR 4017 8X140 8.8 (B01) 198,200 78103127 BLECH VORN BEL (02/K3) 104,106
971917 6KT-SHR M. ABSATZ M8X25 58,60 DD093 Blechschraube 1479 6,3X19 C A2 58,60
Y03010052 Abdeckblech 116,118,120 DD507 Blechschraube 7049 Torx 4,2X13 C 58,60
Y03010996 Abdeckblech 116,118 207645 BLENDE 72
Y03010996 Abdeckblech 116,118 969491 Blinddeckel 42
Y03010996 Abdeckblech 116,118 DE324 BLI-NT-MU M 8X22,5 RD FL-KPF S 114
Y03010996 Abdeckblech 116,118 GC518 Bogen 180 Grad DKO-15L/DKO-15L 160,162,164,166,180
975323 ABDECKPLANE CONDOR 36 73302280 BOLZEN 128
971906 ABDECKUNG (02) 182 936592 BOLZEN 128,124
975359 ABDECKUNG (02) 42 965698 BOLZEN 110
975427 ABDREHKURBEL CONDOR (11) 14,16 Y030847524 Bolzen 116,118
ZN410 Abdrehwagenset 108 963279 BOLZEN (B10) 104,106
207445 ACHSE 72 971749 BOLZEN (B10) 34
210469 ACHSE (QPQ) 22 971798 BOLZEN (B10) 14,16
976662 ACHSE AUSLEGER CONDOR (14) 154 971799 BOLZEN (B10) 30
LA162 Achse gebremst 2270 10/280/335 116,118 DK162 Bolzen 12X 65X 59,5 34
LA116 Achse ungebremst 2300 10/280/335 120 DK094 Bolzen 14X 40X 4,5X 35 42
Y05530919 Achskoerper-Gruppe 120 912363 Bolzen 16x82 38,40
969801 ACHSZAPFEN GESCHR (FE//ZN12/ 18,20 953968 Bolzen 40x225 mit Bohrung 42
NL984 Adapterkabel f. 2 Sensoren 108 78100129 Bolzen 40x240 30
NL186 ADAPTERKABEL KENNZEICHENLE 104,106 963278 BOLZEN Al 25X140X12X12 (BO03) 152,98
205358 Anbau-Kit Saatleitungsiiberwachung 102 952221 BOLZEN Al 25X157,5X12X12 (B10) 110
214134 ANBINDUNGSBLECH (02/K5) 110 953967 BOLZEN Al 40X183X12X15,5 (QPQ) 28
LB340 ANH.-BREMSVENTIL HYDR.(RAL90 128 216123 BOLZEN Al 60X 250X 21,5X 16 (B3 28
LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zw 124 972097 BOLZEN Al 80X640X21X25 (B10) 30
LB255 Anhaengerbremsventil 122 977494 BOLZEN Al 60X320X21,5X16 (B10) 28
974764 ANLAGESCHUTZ 130,140,132,134,142 964555 BOLZEN A2 25X121X12,5X 96 (B10) 154,110
78105388  Anschlag 110 966757 BOLZEN A2 25X157,5X12X133 (B10 152
976707 ANSCHLAG BRUECKE (02) 132,134,142,144,136 971383 Bolzen D=20 36
973505 ANSCHLAGWINKEL (02) 130,140 925207 BOLZEN F.GELENKST.AU. 34
NL784 Anschlusskabel flr Behalterinnenbel 48 956617 BOLZEN KOLBEN (B03) 28
963855 ANSCHLUSSPLATTE (02) 114 923771 BOLZEN KZ.GEB. (FE//ZN12//C) 132,134,142,144
915957 ANSCHRAUBBLECH LI. (02/K5) 192,194 965481 BOLZEN L=72 (B10) 98
915958 ANSCHRAUBBLECH RE. (02) 192,194 964381 BOLZEN L=84 (B10) 152
972015 ANTRIEBSNABE 58,60 965480 BOLZEN=72 152
972092 ANTRIEBSWELLE 3-1 LANG (B10) 74,76 NIO78 Bordcomputer AmalLog+ 108
972091 ANTRIEBSWELLE 3-2 MITTEL (B10 74,76 Y050912997 Bremsbacken 116,118
972093 ANTRIEBSWELLE 3-3 KURZ (B10) 74,76 Y030922961 Bremsbelag 116,118
971318 ANZEIGE (11) 156 GD121 Bremsleitungskupplung 5676 10 IG 1 128
3464110 Auflage vorn Kunststoff 130,140 Y050972715 Bremsnockenwelle L 830/ A 711,5 116,118
215989 AUFNAHME (02/K3) 126 Y031069107 Bremstrommel 116,118
211528 AUFNAHMEBLECH (FE//ZN12//B/T2 80 Y031131404 Buchse 116,118
973911 AUFNAHMEBLECH (FE//ZN12/IC) 78 957708 BUCHSE (FE//ZN12//C) 36
978726 AUFNAHMEPLATTE (02) 160,162,164,166 971126 BUCHSE (B10) 14,16
204764 AUFSATZ 8000L (11/K5) 38 974795 BUCHSE (B10) 14,16
971740 AUFSTIEG (02) 32 209540 BUCHSE (FE//ZN12//CN/IT2) 74,76
LF179 Auftrittroste 32 976529 BUCHSE 22X4.5X35 (B10) 100
DA725 Augenschraube 444B 8X 30 A2-70 58,60 Y031124434 Buchse 42/46X72.6 116,118
DA035 Augenschraube 444LB 12X100 4.6 104,106 204831 BUEGEL CITAN(11/K5) 38,40
DF236 Ausgleichsscheibe 4759-3 8,4X40X 78,80 AP518 Buendelspirale D=19,5 L=1200 168,170,172
DF063 Ausgleichsscheibe 4759-3 16X22X1 36,38,40 AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 168,170,174,172
DF122 Ausgleichsscheibe 4759-3 42X54X2 42 ZEO055 Buerste D=32 L=538 102
971794 AUSHUB (02/K5) 14,16 969722 Bundbuchse 154
NA187 Begrenzungsleuchte LED 104,106 952556 Daempfungsfeder 100/20,5x32 30
913846 BEHAELTERTASCHE (02) 42 938059 DBV LE L8 120 1.4305 182
200939 Beleuchtung fiir die StraRenfahrt fir 104,106 206227 DECKEL 22
200844 BELEUCHTUNGSARM LI (02/K3) 104,106 KE180 Deckplatte 3015 ZDP-1-W1 174
200845 BELEUCHTUNGSARM RE (02/K3) 104,106 KE103 Deckplatte 3015 ZDP-3-W1 174
200629 BELEUCHTUNGSHALTER LI (02/K3 104,106 205930 DEICHSEL CITAN (02/K5) 30
200628 BELEUCHTUNGSHALTER RE (02/K 104,106 FHO57 Dichtprofil 1,0- 4,0 m. Hohlkammer 36

MH632/

02.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 2

AMAZIOWNE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
Y03120431 Dichtring 116,118 GC019 Einschraubverschr. LBXM18X1,5 128
FFO11 Dichtring 22X26X2 52 DI330 Einspannbuchse 40/50x40 30
FF030 Dichtring DIN 7603A 16X20X1,5 Cu 124 DI231 Einspannbuchse 40/50x50 42
FF035 Dichtring DIN 7603A 12X19X1,5 VF 124 DI217 Einspannbuchse 60/70x60 28
FF008 Dichtring DIN 7603A 22X27X1,5 Cu 160,162,164,166 DI334 Einspannbuchse 80/95x80 30
Y35190050 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA054 28 970021 EINZELDOSIERGEHAEUSE AL 58
YY00420 Dichtsatz fuer EA329/330/331/GF006 78,80 970022 EINZELDOSIERGEHAEUSE AR 60
948041 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 9362 128 971870 EINZELDOSIERUNG 2.0 AL 58
Y35105025 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA1 152 971871 EINZELDOSIERUNG 2.0 AR 60
Y35194080 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA1 28 967820 Einzelschar mit Rad vormontiert 18
YY00187 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA3 16 958174 Elektrozylinder 12V Hub= 40mm 82,84,86,88,90
Y10000006 Dichtsatz GD352/353/355/357 190 EB150 Entlueftungsschraube 3/4Zoll-A-2 52
LB202 Dichtsatz M22X1,5 122,124 935459 Entlueftungsventil 212,216,128
974942 DICHTSCHEIBE 70 971736 ENTRIEGELUNGSHEBEL (B10) 34
916181 DICHTSTOPFEN ## 130,140,132,134,142 971636 ENTRIEGLER (02) 34
207471 DICHTUNG 125 72 LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 a 122,124
FGO088 Dichtung 25,0X D=120/160 82,84,86,88,90 975321 FEDERAUFNAHME (11) 36
977744 DICHTUNG BLECH ANTRIEB 74,76 KE155 Federbandschelle 3021 A 35/12 82,84,86,88,94
976959 DICHTUNG FRONTBLECH 54,56 KE243 Federbandschelle 3021 A 40/12 102
206307 DICHTUNG RUECKWAND 58,60 KE303 Federbandschelle 3021 A 42/15 22,24
206300 DICHTUNG SCHIEBER 58,60 DF342 FEDERRING 22,5 116,118,120
969417 Dichtung Schnellentleerung 42,46 Y025403089 Federscheibe DIN 137B 8 116,118
FC363 Dichtung Walform WS-WD 8L/S VI 212,216,128 DG116 Federstecker 11024 2WD-7 A2G 128
207012 DISTANZBUCHSE (B10) 22 ED156 Federverschlussglied 1127 1/2X5/16Z 58,60,74,68,76
954956 DISTANZHUELSE 82,84,86,88,90 HC253 Federzinken 60X12 112
971122 DISTANZPLATTE (02) 30 214386 FEDERZINKEN 60X12 (14/K3) 110
956884 DISTANZROHR (B10) 22,24 214266 Federzinkenspurlockerer Traktorrader 112
78700303  Distanzstueck 80h9x26,3 154 969146 FELGENHAELFTE 3.00 D-8 (11) 18
208563 DOPPELSCHLEUSE 125 QUER (02/ 72 969147 FELGENHAELFTE M VENTILBOHRU 18
974929 DOPPELSCHLEUSE QUER (02) 70 DE504 Flachbundmutter M22X1,5 10 A2G 116,118,120
972010 DOSIERLIPPE 58,60 DD238 FLACHKOPFSCHRAUBE 4X16 104,106
969904 DOSIERRAD 0CCM 64 DD251 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 82,84,86,88,90
967776 DOSIERRAD 20CCM 62,64 DD247 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X8 82,84,86,88,90
961445 DOSIERRAD 35CCM 62,64 DA836 Flachkopfschraube 923 6X12 A2-70 58,60
961444 DOSIERRAD 100CCM 62,64 DA061 Flachrundschraube 8X 20 8.8 A2G 36
961446 DOSIERRAD 10CCM 62,64,66 DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 94,38,40
967777 Dosierwalze 120 ccm Teil des Maiss 62,64 DA330 Flachrundschraube 8X 30 A2-70 22,24
961457 Dosierwalze 20 ccm 62,64 DA879 Flachrundschraube 603 5X 16 A2-70 72
961456 Dosierwalze 210 ccm 62,64 DA490 Flachrundschraube 603 6X 12 8.8 A 36
207502 Dosierwalze 350 ccm 66 DA491 Flachrundschraube 603 6X 16 A2-70 38,40,72
207504 Dosierwalze 40 ccm 66 DA167 Flachrundschraube 603 6X 20 A2-70 72
961454 Dosierwalze 600 ccm 62,64 DA482 Flachrundschraube 603 6X 25 A2-70 38,40
970564 Dosierwalze 660 ccm 62,64 DA211 Flachrundschraube 603 8X 16 A2-70 52
212153 Dosierwalze 880 ccm 68 DAO066 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A 152,50
EF242 Drahtseil D= 6 7X19 L=4500 1.4401 126 DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-70 82,84,36,74,86
EF036 Drahtseilklemme 13411 S6,5 126,100 DA367 Flachrundschraube 603 8X 50 A2-70 52
201235 DREHMOMENTSTUETZE (02/K3) 160,162,164,166 DAO083 Flachrundschraube 603 10X 20 8.8 A 52
KC084 Drehverschluss LA=51 f. Ovaloese 4 36 DAO086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A 14,36,102,16
7815110 DROSSELVENTIL 176,178 DA351 Flachrundschraube 603 10X 25 A2-7 40
YHPL5860 Druckbegrenzungs-Nachsaugventil 78,80 DAO089 Flachrundschraube 603 10X 35 8.8 A 14,16
204763 DRUCKDECKEL 8000L (11/K5) 38,40 DA495 Flachrundschraube 603 10X 40 A2-7 52
HB018 Druckfeder 1,25X17,25X40,5 50 DA331 Flachrundschraube 603 10X 45 8.8 A 38
HB126 Druckfeder 2,0X25,0X 88,5 58,60 DA746 Flachrundschraube 603 10X 60 A2-70 22,24
LB345 Druckluftbehaelter 80L D=396 L=750 122,124 DA329 Flachrundschraube 603 12X 35 10.9 130,140,132,134,142
207137 DRUCKSENSORKAPPE 56 DA458 Flachrundschraube 603 12X 40 8.8 A130,140,132,134,142
YY00400 Duese D=1,7 190 DA522 Flachrundschraube 603 12X 45 8.8 A 78
YY00402 Duese D=2,8 190 DA481 Flachrundschraube 603 12X 50 8.8 A 80
953645 DUESENSCHRAUBE 54,56 DA951 Flachrundschraube 603 12X 55 10.9 130,140,132,134,142
LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / 124 DA863 Flachrundschraube 603 12X 70 8.8 A 100
LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / 124 DA729 Flachrundschraube 603 16X 60 8.8 A 18,20
LB313 Einschraubsteckverbindung AGM22 / 124 DA308 Flachrundschraube 603 8X 16 8.8 A2 70
GC067 Einschraubverschr. L15XG1/2 160,162,164,166 971317 FLANSCH 10X132 (02) 156
GC540 Einschraubverschr. L15XM16X1,5 124 GC517 Flansch BFG15-L/LK35-OMD-A3C 180
GCO069 Einschraubverschr. L15XM18X1,5 172 GC516 Flansch BFG18-L/LK40-OMD-A3C  160,162,164,166,180
GC239 Einschraubverschr. L18XG1 160,162,164,166 978763 FLANSCH K700 1 3/8 Z6 (FE//ZN12/B 160,162,164,166
GC220 Einschraubverschr. L18XG3/4 160,162,164,166 976870 FLANSCHBLECH LADESTEG (02) 160,162,164,166,182
02.18 MH632/



Teile-Index 3

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
ME1002 Folie 120 ccm 64 965255 GUMMIMUFFE 32-35 102
ME1003 Folie 20 ccm 64 1A025 Gummischeibe 5X20X1 30-40 Shore 82,84,86,88,90
ME1001 Folie 210 ccm 64 Y031880202 Hakensprengring D=33/30 116,118
MF818 Folie 25 (fr) 8 974946 HALTEBLECH 70
MF036 Folie 25 §58 STVZO 8 965122 HALTEBLECH BETRIEBSGESCH. 104,106
ME1106 Folie 40 ccm 66 967133 HALTEBLECH FEDER ACHSE (02) 104,106
ME1000 Folie 600 ccm 64 963364 HALTEBLECH | (02) 82,84,86,88,94
ME958 Folie Abdrehzahl Citan / Condor 4 203665 HALTEBLECH SCHUTZ (02/K5) 136,138,146,148
ME1047 Folie Anschluss Condor 4 978727 HALTEPLATTE (02/K3) 160,162,164,166
MF1143 Folie Condor 12001-C 8 972517 HALTEPLATTE (RAL7016/K5) 158
MF1144 Folie Condor 15001-C 8 203460 HALTER (02/K3) 128
ME1115 Folie Fuellstand 8000L Behaelter 1 C 6 203461 HALTER (02/K3) 128
ME1116 Folie Fuellstand 8000L Behaelter 2 C 6 205925 HALTER (02/K3) 122,124
ME1117 Folie Fuellstand 8000L Behaelter 3 C 6 956957 HALTER 125 LINAK LA12 82,84,86,88,90
ME815 Folie Halbseitiges Abschalten li. 4 208336 HALTER DRUCKSPEICHER (02/K5) 28
ME814 Folie Halbseitiges Abschalten re. 4 HC254 Halter f. Zinken 60X12 112
MD114 Folie Hinweis Schmierstelle 10 214387 HALTER F.ZINKEN 60X12 (14/K3) 110
ME1190 Folie Luftdruck Condor 205927 HALTER KENNZEICHEN (02/K5) 104,106
ME1080 Folie Mittelklappenstellung 4 201232 HALTER PUMPE (02/K3) 164,166
ME992 Folie Reinigung Dosiereinheit 4 216523 HALTER RELAISVENTIL (02/K3) 124
ME604 Folie Skala Variogetriebe re. 52 212055 HALTER SCHEINWERFER (02/K5) 48
ME1096 FOLIE STUETZFUSS CONDOR/CIT 4 972005 HALTER STECKSCHLUESSEL SW1 58,60
ME1066 Folie Zahlensatz 1-99 102 211146 HALTER VERSTELLHEBEL (02/K5) 26
ME1016 Folie Ziffer 1 4 974783 HALTER VERTEILERKOPF (02) 130,140
ME1017 Folie Ziffer 2 4 967819 HALTERUNG STIEL 130,140,132,134,142
ME1018 Folie Ziffer 3 4 213641 HALTERUNG ZINKEN (02/K5) 110
207441 FRONTBLECH 56 965352 HALTEWINKEL (02) 104,106
972090 FRONTBLECH 54 KB016 Handgriff 30X5 L=CA. 90 PVC schwa 26
200849 FUEHRUNGSARM LI (02/K3) 104,106 975375 HANDLAUF (05/K5LF) 32
200848 FUEHRUNGSARM RE (02/K3) 104,106 975495 HANDWEGEVENTIL 2-FACH 4/2/ 4/3 160,162,164,166
78105241  Fuehrungsblech 110 207644 HEBEL 72
954955 FUEHRUNGSHUELSE 82,84,86,88,90 204892 HEBEL (02/K5) 130,140,132,134,142
NH084 Flllstandssensor kapazitiv 1M D=18 108 974796 HEBEL (02) 34
LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 124 204295 HEBEL 3 (02/K5) 136,138,146,148,150
EL098 Gabelkopf 71752 10X20 34 964284 HEBEL BELEUCHTUNG (02) 104,106
214388 GAENSEFUSSSCHAR 260 (14/K1) 112,110 203429 HEBEL Il (02/K5) 136,138,146,148
HGO018 Gasfeder 34 971558 HEBEL TIEFENVERST RAD (02) 154
HGO019 Gasfeder 36,38,40 971515 HEBELFALLE (B10) 130,140,132,134,142
209038 GEBLAESE HLB56 AR 80 204283 HEMMSCHUHHALTER LF099 (14/K5 114
975391 GEBLAESE HLB56 VOLL 11CCM 78 DA365 Holzschraube 571 10X 70 A2 30
974020 GEBLAESEGEHAEUSE HLB56S 78,80 966951 HT ROHR DN125 L=2350 54,56
ED157 Gekroepftes Glied 1127 1/2X5/16Zoll 74,68,76 965645 HT ROHR DN125 L=3850 54,56
971780 GELAENDER (05/K5LF) 32 GDO077 Hubbegrenzungsventil 06-L8 192,194
EJ365 Gelenkwelle -834 25H8/25H8 14,16 911021 HUELSE 192,194
976838 GELENKWELLENSCHUTZ (02) 42 971125 HUELSE (FE//ZN12//C) 74,76
GC316 Gerade Schottverschr. L15 160,162,164,166,182 936283 Hydraulik Zylinder 35-100-250 fir Hyd 128
GC238 Gerade Schottverschr. L18 160,162,164,166,182 GD126 Hydraulikfilter Belueftung 160,162,164,166
GC121 Gerade Verschr. L15 168,170 GD486 Hydraulikfilter Ruecklauf 160,162,164,166
GC064 Gerade Verschr. L18 168,170 GD490 Hydraulik-Filterelement 160,162,164,166
GC002 Gerade Verschr. L8 196,128 EA329 Hydraulikmotor 11 ccm/U 78,80
GE415 Gerade Verschraubung 56 GD597 Hydraulikpumpe 35 ccm/U 160,162,164,166
GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 160,162,164,166,182 GB232 Hydraulikschlauch DN 06 L = 300 128
LB429 Gestaengesteller 116,118 GB143 Hydraulikschlauch DN 06 L = 350 176,182,178
EA208 Getriebe 6,6KW 1,9:1 14,16 GB167 Hydraulikschlauch DN 06 L = 400 208,214,210,212,216
967136 Gewindebuegel 125 RD 10278 10X 28,82,84,86,88 GB026 Hydraulikschlauch DN 06 L = 500 28,176,208,178,214
DA547 Gewindestift ISO 4026 12X16 45H A 52,74,68,76 GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L = 550 182,192,208,214,210
CHO053 Gleitlager D=12/14/20 L=12 82,84,86,88,90 GB371 Hydraulikschlauch DN 06 L = 600 182
CH125 Gleitlager D=35/39 L=14 66 GB337 Hydraulikschlauch DN 06 L = 650 194
CHO47 Gleitlager D=35/39 L=20 62,64,66 GB029 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 212,216
CH136 Gleitlager D=5/9/12 L=4,9 50 GB099 Hydraulikschlauch DN 06 L = 800 208,214,210,212,216
208006 GLEITPLATTE 22,24 GB400 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1050  208,214,210,212,216
916311 Gleitstueck 42,132,134,142,144 GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250 176,178,128
916130 Griff 36,32,70,38,40 GB335 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1450 192,194
929791 GRIFF M. SCHAFT 192,194 GB033 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2000 128
943615 Griffset Hydraulikschlauch DNO6 - D 12 GB263 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2200 192,194
945978 Griffset Hydraulikschlauch DN10 - D 12 GBO035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000 202,208

MH632/

02.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 4

AMAZIOWNE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
GB168 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4500 176 952867 KETTENR. 1/2X5/16" Z=28 (B09) 52
GB499 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4700 198 959598 KETTENR. 1/2X5/16" Z=28 (FE//ZN1 74
GB173 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5500 176,196 212516 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=18 (B10) 68,76
GBO095 Hydraulikschlauch DN 06 L = 6000 200,178 212515 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=32 (B10) 68,76
GB703 Hydraulikschlauch DN 06 L = 6500 200 972095 KETTENSCHUTZ (02) 74,76
GB216 Hydraulikschlauch DN 06 L = 7000 178 956069 KETTENSCHUTZ GETR. (02/K5) 52
GB379 Hydraulikschlauch DN 06 L = 8500 128 3247310 KETTENSPANNERHALT. (B10) ##E 74,76
GB818 Hydraulikschlauch DN 10 L = 1900 124 1311700 Kettenspannrad Z=16 74,76
GB351 Hydraulikschlauch DN 12 L = 900 168,170,172 974747 KIEMENBLECH (02) 42
GB062 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1250 186 204296 KL BUEGEL 80X80X176 (02/K5) 136,138,146,148,150
GB123 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1500 188 DG032 Klappstecker 8X42 A2G 26
GB063 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1800 186 DG047 Klappstecker 10x 60 52
GB066 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2000 168,170,180,196,172 926963 KL-BUEGEL ECK 10X131X170 26
GB112 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2200 168,170,172 78801030 Klemmbuegel 80X 80 156
GB212 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2500 184,188 972100 Klemmbuegel 80X 80 130,140,132,134,142
GB393 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3300 184 KE313 Klemmbhaelftenpaar 3015 ZKP-1-G-12 174
GB239 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4300 168,170,172 974782 Klemmschelle A 120X120 130,140
GB225 Hydraulikschlauch DN 16 L = 900 168,170,172 963239 Klemmschelle B 78X 78 14,16
GB256 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1000 168,170,172 961886 Klemmschelle B 111X111 130,140,132,134,142
GB068 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1500 188,186 208083 KL-SHEL B 111X111 (14/K5)##A 24
GB223 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1800 168,170,172 LE300-5 Komplettrad 10.0/75-15.3 10PR TL A 154
GB306 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2000 168,170,180,184,188 Nz039 Konsole mit Batterieanschlusskabel 108
GB389 Hydraulikschlauch DN 16 L = 5600 184,188,186 969658 KONSOLE VA M. FOLIE RE. 52
GD765 Hydraulikspeicher 1,00L / 200 bar 128 KB046 Kordelgriff D=60 52
GD810 Hydraulikspeicher 1,00L / 200 bar 28 Y032621718 Kronenmutter M52X2 116,118,120
GA342 Hydraulikzylinder D- 32-20-130- 264 16 977509 KUEHLERGITTER (RAL7016/K5) 158
GA250 Hydraulikzylinder D- 50-25-200- 500 98 DF442 Kugelscheibe 6319 C17 136,138,146,148
GA285 Hydraulikzylinder D- 60-30-300- 500 110 FF041 KUNSTST.RG 15X21X0,5 PA 58,60
GA436 Hydraulikzylinder D-100- 50- 885-117 28 AP614 Kunststoffrohr 12x1,5 124
GA188 Hydraulikzylinder D-140-80-1000-154 28 GD225 Kupplungshiilse 78,80
GA187 Hydraulikzylinder D-50-25-200-500 152 LB179 Kupplungskopf Bremse M22X1,5 122
201627 HYD-VERTEILERKOPFSICHERUN 98,202,206,204 LB441 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb 124
972014 IMPULSNABE (FE//ZN12//C) 58,60 LB180 Kupplungskopf Vorrat M22X1,5 122
NL239 Kabelbaum CIR CIT Beleuchtung 104,106 LB440 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) M 124
NL242 Kabelbaum DMC AMALOG+ 108 ZN405 Laeufer HLB56 S 450X106R 78,80
NL557 Kabelbaum Saatleitung 2 Loop Rech 102 200690 LAGERBLECH VERTEILER CONDO 132,134,142,144,98
NL558 Kabelbaum Saatleitung AB Sensor 102 209708 LAGERBUCHSE 72
NL638 Kabelbaum Saatleitung AS 2FG 102 210456 LAGEREINHEIT 22
NL563 Kabelbaum Saatleitung CAN BUS A 102 Y032290218 Lagerhalter 116,118
NL559 Kabelbaum Saatleitung Canbus int. 4 102 Y032290219 Lagerhalter 116,118
NL565 Kabelbaum Saatleitung Isobus Adapt 102 78105242 Lagerplatte 110
KEO064 Kabelbinder 3,5X200 schwarz 104,106 200287 LAGERPLATTE (02/K3) 74,76
KE239 Kabelbinder 4,8X145 PA66 blau 184,188,186 974784 LAGERPLATTE (14) 130,140,132,134,142
KE227 Kabelbinder 4,8X145 PAG66 rot 180 208417 LAGERSCHELLE (14/K5)##A 24
KE228 Kabelbinder 4,8X200 PA66 gruen 196 967825 LAGERSCHELLE R105 (02) 130,140,132,134,142
D053 Kabelmuffe D= 9,0/13/17 82,84,86,88,90 971136 LAGERSCHELLE R105 KURZ (02)  130,140,132,134,142
946030 KANISTER FUER UF / UX/ PAN 42 972012 LAGERSITZ 74,76
972516 KANTENSCHUTZ SIEB (RAL7016/K 158 NA203 LED Arbeitsscheinwerfer 48
FHO12 KANTENSCHUTZ-PROFIL 1,0- 4,0 158 967822 Leitblech 18,20
Y03212240 Kapsel 116,118,120 YY00189 Lichtscheibe links fiir NA180 / NA202 104,106
D211 Kapstostopfen 58,60,72 YY00190 Lichtscheibe rechts fiir NA181 104,106
EF039 Kausche 6899B 6 RW7 ZN 126 DD546 Linsenflanschschraube 5X20 10.9 A2 50
DF443 Kegelpfanne 6319 D19 136,138,146,148 DD532 Linsenflanschschraube 6X25 10.9 78,80
Y02640892 Kegelrollenlager DIN 720 33118 116,118,120 214550 LUFTABSCHEIDER 22,24
Y02640767 Kegelrollenlager DIN 720 33213 116,118,120 201136 LUFTABSCHEIDER 35-34 22,24
Y02685002 Kegelschmiernippel 71412 B 58X1 116,118 LB053 Luftfilter 122
200857 KENNZEICHENHALTEBLECH (02/K 104,106 975365 LUFTKANAL (02) 158
NA200 Kennzeichenleuchte 104,106 973905 LUFTVERTEILERGEHAEUSE 54,56
945979 Kennzeichnungsschilder Zahl 1 12 FA078 LW-Dichtung 38,0X51,0X20 Hartguss 18,20
945980 Kennzeichnungsschilder Zahl 2 12 MM360 MA Saatleitungsueberwachung Cayen 102
945981 Kennzeichnungsschilder Zahl 3 12 Nz042 Magnet rund 82,84,86,88,90
945982 Kennzeichnungsschilder Zahl 4 12 GD695 Manometer D=63 0-250 bar 182
945983 Kennzeichnungsschilder Zahl 5 12 GD673 Manometer D=63 0-400 bar 160,162,164,166
EE143 Kette 5685 G7X49 4GL TZN 104,106 GD118 Manometer Kapselfeder 0-100 mbar 54,56
EE154 KETTE 5685 G7X49 32GL (B20) 100 210000 MANOMETERHALTER 54,56
EE144 Kette 5685 G7X49 42GL TZN 100 LB155 MEMBRANZYLINDER TYP 20 (SRG) 122
02.18 MH632/



Teile-Index 5

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
961448 MITNEHMERHUELSE KURZ##A 62 KBO74 Raendelmutter D=25 M 6 70
YY00167 Montageteile GD225 78,80 KB043 Raendelmutter D=25 M 8 158
FHO78 Moosgummiprofil 15X25 selbstklebe 38,40 971559 RAHMEN STUETZRAD (02) 154
FHO79 Moosgummiprofil 20X30 selbstklebe 38,40 976718 RAMPE (02) 132,134,142,144,136
FHO74 Moosgummischnur D=12 38,40 202099 RASTBLECH 38,40
Y03271542 Nabe 116,118 KCO073 Rastbolzen D = 8 M16x1,5 36,38,40
Y03271546 Nabe 120 KC103 Rastbolzen D = 8 M16x1,5 72
78101200  Nabe LK120 18,20 78104606 RD GUMMI 42 NK A/169/02 136,138,146,148
206229 Nabe Lochkreis 100 22 204888 RD GUMMI 40 NK A/ 169/ 02 24
212517 NACHRUESTSATZ ANTRIEB 8000L 68 964036 RD GUMMI 40 NK A/169/02 130,140,132,134,142
211159 NACHRUESTSATZ BEHAELTER 44 NI1166 Rechner Saatleitung 102
208335 NACHRUESTSATZ DRUCKSPEICH 28 GE093 Reduzierstueck 1/4-1/8Zoll 54,56
210949 NACHRUESTSATZ VERSTELLHEB 26 GC110 Reduzierverschr. L15-8 182
206521 NACHRUESTSATZ VERTEILERKO 96 GC100 Reduzierverschr. L18-15 184,188,186
NML NICHT MEHR LIEFERBAR 14,36,160,162,136 GC204 Reduzierverschr. L18-8 160,162,164,166,176
Y02580580 Niet B8X15/7338-ST 116,118 208016 REIBSCHEIBE 22,24
968155 Oberlenkerbolzen KAT Il 25x148 mit 154 LD081 Reifen 10.0/75-15.3 LI123A8 BKT 154
GD771 Oel-Luft-Kuehlelement 160,162,164,166 LD120 Reifen 4.80-8NHS 4PR TL 18,20
EB166 Oelstandsauge G 3/4 Zoll Form B S 52 LDO74 Reifendichtmittel 20
973570 OELTANK VORMONTIERT 160,162,164,166 LD071 Reifendichtmittel 1L Flasche 18
974947 OESENBLECH 70 LB358 Relaisventil Anschluesse M22X1,5 124
GD489 Optische Flussigkeitsstandsanzeige 160,162,164,166 935297 Reparatursatz Warnfolie 104,106
FC003 O-Ring  8,00X2,50 160,162,164,166 LA106 Riffelradbolzen M18X52 8.8 154
Y02567737 O-Ring 37,00X2,60 116,118 CA106 RI-KU-LA 625 6002 2RS NSK 58,60,74,76
Y02567923 O-Ring 40,00X2,50 116,118 CA105 RI-KU-LA 625 6005 2RS NSK 58,60
FC232 O-Ring 62,00X3,00 22 CA002 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 34
FC184 O-Ring 80,00X3,00 18,160,162,164,166 CA058 Rillenkugellager DIN 625 6008 2RS 160,162
FC402 O-Ring 90,00X2,50 58,60 Y033107015 Ring 116,118
FC171 O-Ring 91,44X5,33 82,84,86,88,160 Y033109730 Ring 157/120X2,5 innen 116,118,120
206808 Packerrad, geschaumt 20 Y033101224 Ring 55/42X7 B 116,118
207063 Packerrad, luftgefullt 18,20 Y033109821 Ring aussen 116,118,120
DM001 Passfeder DIN 6885A 6X 6X 20 C4 58,60 DEO013 Ringmutter DIN 582 M 8 C15E A2G 34
DMO072 Passfeder DIN 6885A 6X 6X 40 1.4 78,80 972603 RINGSCHL. OFFEN SW17 90°(FE//Z 174
DMO089 Passfeder DIN 6885A 3X 3X 18 C45 74,76 971333 RINGSCHLUESSEL SW24 (FE//ZN12 108
DLO028 Passscheibe DIN 988 15X 21X0,5 74,76 AP452 RO KUNST. 15X 1,5 124
DL029 Passscheibe DIN 988 15X 21X1 14,82,84,86,88 213453 ROHR (14/K5) 22,24
DLO31 Passscheibe DIN 988 20X 28X0,5 70 976715 ROHRBOGEN CONDOR LI. (02/K5) 82,84,86,88,132
DL274 Passscheibe DIN 988 20X 28X0,5 72 976714 ROHRBOGEN CONDOR RE. (02/K5) 82,84,86,88,132
DLO33 Passscheibe DIN 988 20X 28X1 70 971310 ROHRBOGEN LI (02) 82,84,86,88,90
DL034 Passscheibe DIN 988 22X 32X1 78,80 971309 ROHRBOGEN RE. (02) 82,84,86,88,90
DL043 Passscheibe DIN 988 30X 42X0,5 42 952847 ROLLE 52
DL332 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,5 62,64,66,68 922986 ROLLE D=40X18 192,194
DLO53 Passscheibe DIN 988 40X 50X1 30 Y053314402 Rolle m. Buchse 116,118
971923 PENDEL (B10) 30 959021 ROLLENHALTER LIL.VERZ.WEISS 42
975324 PLANE INNEN 36 ED161 Rollenkette 27 Glieder 1/2x5/16Zoll 58,60
975430 PLANENREPARATURSET 36 ED179 Rollenkette 64 Glieder 1/2x5/16Zoll 74
977723 PLANENSCHUTZGUMMI 36 ED186 Rollenkette 66 Glieder 1/2x5/16Zoll 68,76
975380 PLANENSET DRUCKDECKEL 36 KE256 RO-SHEL 3016-1 D1 36/20 W1-CR 18,20,22,24
DA972 Planetschraube M10X60 10.9 m. Mu 112 NA202 Rueckleuchte links 0. Kennzeichenbel 104,106
214331 PLANET-SHR 10X60 10.9 (B03) 110 NA181 Rueckleuchte rechts 104,106
NA088 Positionsleuchte Hella mit Lichtschei 104,106 YY00520 Rueckschlagventil 3/4Zoll-16UNF 190
NA198 Positionsleuchte Jokon mit Lichtsche 104,106 GD355 Rueckschlagventil 7/8Zoll-14UNF 190
NL676 Potentialausgleich 265mm M8/ M8 / 56 GDO050 Rueckschlagventil G1/4 176,178
LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Di 124 NDO014 Rueckstrahler 44X94 gelb klebend 104,106
LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Di 122,124 NDO022 Rueckstrahler 44x94 rot 104,106
LB268 Pruefanschl. m. Winkelverschr. AGM 122 972074 RUECKWAND 58,60
HF031 Puffer D=40X20 Ausfuehrung A M8X  104,106,160,162,164 972062 RUEHRWELLE 58,60
200843 PUFFERHALTER LI (02/K3) 104,106 HF053 Rundgummi L=200 14,16
200692 PUFFERHALTER RE (02/K3) 104,106 78200081 Rundgummi L=220 130,140,132,134,142
GE377 PVC Verschraubung PN10 D=40 56 972061 SAEWELLE 58,60
214138 QUERBALKEN TSL (02/K5) 110 GB548 Saugschlauch DN 25 L = 5500 168,170,172
LCO72+-0 Rad 3.75 E X 8 (9006/K3) 20 EF041 Schaekel 82101A 0,4 A2G 126
LCO061-5 Rad 9.00X15,3 6/160/205 ET=-5ge 154 EF116 Schaekel 82101A 0,6 A2G 82,84,104,106,86
LE094+-0  Rad 700/50-26.5 - Diagonal 114 210478 SCHALTKULISSE 72
LA102 Radbolzen M22X80 10.9 116,118 911411 SCHALTVENTIL EINKL. LI. 192,194
Y03296700 Radbolzen M22X1,5X65 120 911410 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 192,194

MH632/

02.18



o

AMAZONE-Ersatzteilliste

Teile-Index 6

AMAZIOWNE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
202655 Scharmeissel steil 18 GE376 Schnellkupplung Hahnstueck IG 3/4 Z 42
971922 SCHARNIER (11) 36 CC020 Schraegkugellager 22,15X62X37 22
205998 SCHARNIER 8000L (11/K5) 40 CCo014 Schraegkugellager 3307B 18,20
204811 SCHARNIER CITAN (SB)(11/K5) 38 Y025071220 Schraube M10X18 116,118
967817 Schartraeger 18,20 Y025071558 Schraube M10X18 116,118
952754 Schaumstoffeinsatz 82,84,86,88,94 976716 SCHRAUBW INKEL (02) 132,134,142,144,136
Y03320111 Scheibe 116,118 978762 SCHUTZBLECH (02) 160,162,164,166
Y03320640 Scheibe 43/61X5.8 116,118,120 971755 SCHUTZDECKEL (02) 32
DF010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 128 78100726 SCHUTZKAPPE 18,20
DF425 Scheibe DIN 34815 13X24X2,5 PA6 110 ID222 Schutzkappe 8X10 128
DF193 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 A2 104,106 Y023505200 Schutzkappe f. Schmiernippel 116,118
DF004 Scheibe ISO 7089 4,3X 9X0,8 St A2 82,84,86,88,90 GC535 Schwenkverschr. 15-LG1/2 160,162,164,166
DF007 Scheibe ISO 7090 5,3X10X1 A2 72 GC536 Schwenkverschr. 18-LG 1/2 160,162,164,166
DF011 Scheibe 1ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 38,40,56 974943 SCHWENKWELLE 70
DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 58,60,54,36,70 971791 SCHWENKWELLE (02) 14,16
DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 StA 14,18,114,32,104 LB045 Sechskantmutter 74305 M22X1,5 A2 122,124
DF033 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 A2 82,84,86,88,132 Y025202128 Sechskantmutter 934 M 8 8.8 116,118
DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2 28,14,160,162,164 DE342 Sechskantmutter DIN 439-2 M33x1,5 28,128
DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2 130,30,34,140,132 DE135 Sechskantmutter ISO 4032 M5 A4-7 70,192,194
DF061 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5 A2 128,124 DEO030 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-7 36,192,194
DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 14,30,160,162,164 DEO031 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 34
DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3 St A2G 114,110 DEO032 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2 28
DF030 Scheibe ISO 7092 10,5X18X1,6 St 20 DEO036 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-7 82,84,86,88,90
DF005 Scheibe ISO 7093-1 4,3X12X1 StA 102 DEO038 Sechskantmutter ISO 4032 M12 8 A2 104,106
DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 82,84,42,86,88 DE044 Sechskantmutter ISO 4032 M16 8 164,166
DF024 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 StA 104,106 DEO50 Sechskantmutter ISO 4032 M20 8 A2 114
DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St 112,52,20,22,24 DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 18,20
DF399 Scheibe ISO 7093-1 5,3x15x1 128 Y052601412  Sechskantmutter M22X1,5X15 116,118
DF372 Scheibe m. Dicht. 25X10,5X2 EDPM 82,84,86,88,94 DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 128
NA061 Scheinwerfer 104,106 DC066 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 160,162,164,166,44
962882 SCHELLE BELEUCHTUNGSHALTE 104,106 DC095 SECHSKANTSCHRAUBE 12X35 104,106
974751 SCHELLE CON (02) 54,56 DC097 Sechskantschraube 12x40 130,140,132,134,142
KE095 Schelle DIN 3015 ZG3G-25/25-PA- 174 DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 160,162,164,166,22
911516 SCHENKELFEDER LI. D=3,2 192,194 DCO027 SECHSKANTSCHRAUBE 8X16 52
911515 SCHENKELFEDER RE. D=3,2 192,194 DCO038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 18,42,20,48,50
955800 SCHERE LI. F.LINAK LA12 82,84,86,88,90 DB001 Sechskantschraube 1SO 4014 6X 30 70
955801 SCHERE RE. F.LINAK LA12 82,84,86,88,90 DB002 Sechskantschraube ISO 4014 6X 35 42
972066 SCHIEBER 58,60 DB015 Sechskantschraube 1SO 4014 8X 40 34
953685 SCHIEBER MIT LAGER 82,84,86,88,90 DB016 Sechskantschraube 1SO 4014 8X 40 74,76
204566 Schiebertunnel 82,84,86,88,90 DB017 Sechskantschraube I1SO 4014 8X 45 14,34,16
GE121 Schl-anschl. 90Grad D=15 AG=3/4Z 42 DB020 Sechskantschraube ISO 4014 8X 50 14,16,124
LD003 Schlauch 10.0/75-15.3 154 DB024 Sechskantschraube ISO 4014 8X 60 104,106
AP367 Schlauch 6X1 FI (Pneumatik) 54 DB030 Sechskantschraube ISO 4014 8X 80 104,106
AP026 Schlauch 13X6 (Bremse) 122,124 DB037 Sechskantschraube ISO 4014 10X 50 20,22,24
APOQ78 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 2 42 DB041 Sechskantschraube I1ISO 4014 10X 60 126
LD092 Schlauch 4.80/4.00-8 TR6 18,20 DB256 Sechskantschraube ISO 4014 10X 75 38,40
AP218 Schlauch 50X1,3 schwarz PVC-Spira 54,38,40,56 DB046 Sechskantschraube ISO 4014 10X 80 160,162,164,166
AP602 Schlauch 6X1 56 DBO055 Sechskantschraube ISO 4014 10X120 14,16
AP565 Schlauch DN 125 m. Spirale Wandst 56,46 DB142 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X130 14,16
AP331 Schlauch DN 30 m. Spirale 82,84,86,88,94 DB057 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X150 156
AP398 Schlauch DN125 m. Spirale Wandst 54,56 DB065 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 55 154
AP362 Schlauch DN127 m. Spirale PU, Wa 54,56 DB071 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X 70 110
911367 Schlauchdurchfuehrung 174 DB074 Sechskantschraube ISO 4014 12X 75 34
KE110 Schlauchschelle DIN 3017A 7- 11/ 54,56 DB247 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 130,140,132,134,142
KEO58 Schlauchschelle DIN 3017A 23- 35/ 168,170,172 DBO078 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X100 30
KEO008 Schlauchschelle DIN 3017A 40- 60/ 56 DB467 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 112,110
KE129 Schlauchschelle DIN 3017A 50-70/1 54,38,40 DB094 Sechskantschraube ISO 4014 16X 55 130,140,132,134,142
KE104 Schlauchschelle DIN 3017A 120-140 54 DB096 Sechskantschraube 1SO 4014 16X 60 110
KE344 Schlauchschelle DIN 3017A 122-150 56,46 DB097 Sechskantschraube 1SO 4014 16X 65 136,138,146,148
KE199 Schlauchschelle DIN 3017A 190-210 54,56 DB386 Sechskantschraube 1SO 4014 16X 70 18,20,24
KE198 Schlauchschelle DIN 3017B1 25/15 122,124 DB104 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90 130,140,132,134,156
KEO11 Schlauchschelle DIN 3017B1 29/15 42 DB105 Sechskantschraube ISO 4014 16X100 14,30,142,144,136
NA101 SCHLUSSL. LI. 0,15M MIT AMP-ST. 104,106 DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X120136,138,146,148,150
NA100 SCHLUSSL. RE. 0,15M MIT AMP-ST 104,106 DB220 Sechskantschraube ISO 4014 20X100 14,16
CG042 Schmiernippel 71412 AM 10X1 116,118 DB115 Sechskantschraube ISO 4014 20X130 28,30
CGO016 Schmiernippel 71412 AM 6 16 DB119 Sechskantschraube ISO 4014 20X240 114,110
02.18 MH632/



Teile-Index 7

AMAZONE-Ersatzteilliste

o

AMAZONE
Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
DCO013 Sechskantschraube 1ISO 4017 6X 12 82,84,74,86,88 DEO085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A 14,130,140,132,134
DCO015 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 32,104,106 DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 28,14,30,16
DCO016 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 70 DE408 Sicherungsmutter M 6 A4-70 (Sperrz 54,38,40,72,56
DCO018 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 36 DE204 Sicherungsmutter M 8 8 A2G (Sperrz 104,106
DCO019 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 38,40,56 DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrz 58,60,52,94,20
DCO021 Sechskantschraube ISO 4017 6X 25 128 DE225 Sicherungsmutter M10 10 FIZnL-480 74,76
DC275 Sechskantschraube ISO 4017 8X 12 54,56 DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480 154,78,80
DCO030 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 160,162 DE215 Sicherungsmutter M16 10 FIZnL-480 18,20
DCO031 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 18,20 7558110 Sicherungsring D=10 Kunststoff 38,40
DCO033 Sechskantschraube ISO 4017 8X 22 164,166 DLO75 Sicherungsring DIN 471 10X1 72
DC404 Sechskantschraube ISO 4017 8X 22 72 DLO76 Sicherungsring DIN 471 15X1 58,60,74,76
DC034 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 32,34 DLO77 Sicherungsring DIN 471 15X1 74,76
DCO035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 78,82,84,114,116 DL082 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 34
DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 82,84,54,36,42 DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 58,60
DC151 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 82,84,86,88,90 DL369 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 58,60
DC062 Sechskantschraube ISO 4017 10X 2 124 DL396 Sicherungsring DIN 471 26X1,2 72
DCO067 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 3 32 DL088 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 18,20
DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 3 82,84,86,88,126 DL217 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 62,64,66,68
DC179 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 4 124 DL092 Sicherungsring DIN 471 40X1,75 160,162
DC090 Sechskantschraube ISO 4017 12X 2 42 DL093 Sicherungsring DIN 471 40X2,5 154
DC101 Sechskantschraube ISO 4017 12X 4 30,104,106,160,162 Y025676010  Sicherungsring DIN 471 40X2,5 116,118
DC122 Sechskantschraube 1ISO 4017 16X 3 128 DL368 Sicherungsring DIN 472 32X1,2 74,76
DC127 Sechskantschraube 1ISO 4017 16X 5 14,16 DL370 Sicherungsring DIN 472 47X1,75 58,60
DC131 Sechskantschraube 1ISO 4017 16X 7 22,24 DL205 Sicherungsring DIN 472 68X2,5 160,162
DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 18,20 DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZzn 78,160,162,164,166
LB029 SEILROLLE M. ANSCHWEISSBOCK 126 DL322 Sicherungsscheibe 8,4X13X0,8 A2G 78,184,188,80,186
971335 SEITENRAHMEN CON LI 6000 (02/K 140,142,144,146,148 DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FIZn112,130,140,132,134
971550 SEITENRAHMEN CON LI 7500 (02/K 130,132,134,136,138 DF359 Sicherungsscheibe 12,4X32X2,8 FIZn 78,80
971336 SEITENRAHMEN CON RE 6000 (02/ 140,142,144,146,148 DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZn 14,18,20,16
971540 SEITENRAHMEN CON RE 7500 (02/ 130,132,134,136,138 DF449 Sicherungsscheibe 17,0X25,4X3,4 110
GD659 Senkbremsventil 190 917419 Sicherungsschnur L=195 26
DD180 Senkschraube ISO 10642 8X 30 8.8 130,140,132,134,142 210941 SIEBKASTEN (02/K5) 36,38,40
DD192 Senkschraube ISO 10642 8X 40 8.8 132,134,142,144,136 DE430 SI-MU 985 M20 10 (B0O1) 110
NHO073 Sensor induktiv 1,1m AMP-Stecker 108,78,80 974940 SKALA 95° 70
NHO056 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Ste 82,84,86,88,90 213446 SKALABLECH 22,24
NH124 Sensor Saatleitung 102 LB346 Spannband D=396 1 Stueck = Set bes 122,124
963819 SENSORHALTER (02) 102 CEOO1 Spannlager m. Gehaeuse 2-Loch 204 74,76
212591 SENSORHALTER D= 18 108 CEO066 Spannlager m. Gehaeuse 4-Loch 308 154
EF154 S-Haken D=2,5 1.4301 26 75348 Spannring DN120 "longlife" 82,84,86,88,94
210470 SHB 17X90X 1 A2 22,24 ZS307 Spannring DN120 "standard" 82,84,86,88,94
962451 SI-BUCHSE A 40,0X26,0X 40 104,106 DI016 Spannstift ISO 8752 4X 16 St 78,80
974803 SICHERUNG (B10) 34 DI025 Spannstift ISO 8752 5X 20 St 82,84,86,88,94
975255 SICHERUNGSBUCHSE (B10) 132,134,142,144,98 DI041 Spannstift ISO 8752 6X 24 St 58,60
Y03350300 Sicherungsklammer 116,118 DI179 Spannstift ISO 8752 6X 28 1.4310 58,60
DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10 8 A 112 DI051 Spannstift ISO 8752 6X 40 St 58,60
DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16 8 A 130,140,132,134,142 DIO55 Spannstift ISO 8752 6X 50 1.4310 58,60
DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M6 8 A 36,32,104,106,38 DI066 Spannstift ISO 8752 8X 36 St 30
DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M8 8 A 130,152,36,32,104 DIO67 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 34
DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 82,84,32,52,86 DI148 Spannstift ISO 8752 10X 40 St 34
DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A 36,32,160,162,164 DI137 Spannstift ISO 8752 14X 12 St 82,84,86,88,90
DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 104,106,42 KB013 Spannverschluss 70,72
DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 30 HC256 Spitzschar 260X50X 4 112
DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2 14,20,22,24,16 214389 SPITZSCHAR 260X50X 6 (14/K1) 110
DE138 Sicherungsmutter DIN 982 M16X1,5 22 DGO006 Splint ISO 1234 3,2X 20 St A2G 34
DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-7 82,84,104,106,86 DG009 Splint ISO 1234 4,0X 20 St A2G 42
DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5 A4-7 82,84,86,88,90 DGO011 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 36,38,40
DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-7 70,38,40,72,56 DGO014 Splint ISO 1234 4,0X 36 A2 128,124
DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M8 8 A2 160,162,164,166,50 DG019 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 14,36,16
DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-7 82,84,54,70,74 DG020 Splint ISO 1234 5,0X 40 A2 128
DEO089 Sicherungsmutter DIN 985 M10 8 A2 102,124 DG023 Splint ISO 1234 5,0X 45 St A2G 70
DE538 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A2- 94,26,50 Y026201840 Splint ISO 1234 8,0X 63 116,118,120
DEO90 Sicherungsmutter DIN 985 M12 8 A2 154,130,152,140,132 DI327 SPN-STI18752 3,5X24 ST 58,60
DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16 8 A2 160,162,164,166 953130 SPORNRAD FR (02) 14,16
DE174 Sicherungsmutter ISO 7042 M4 8 A 102 959237 SPORNRADFLANSCH **(02) 14,16
DEO79 Sicherungsmutter ISO 7042 M6 8 A 42 971130 SPORNRADTRAEGERARM (02) 14,16
DEO080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A 14,104,106,34,70 DL444 Sprengring 116,118

MH632/

02.18



}lﬁ AMAZONE-Ersatzteilliste Teile-Index 8

AMAZONE

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
972006 STECKSCHLUESSEL SW13##A 58,60 NL159 VERLAENGERUNGSKABEL 3,0M 3P 108
202136 STELLBLECH (11/K5LF) 38,40 NL163 Verlaengerungskabel 5,0m 3 pol. AM 108
970389 STELLHEBEL Il VA 52 NL167 Verlaengerungskabel 5,0m 4 pol. AM 108
201236 STELLSCHRAUBE M16 (B10) 164,166 NL589 Verlaengerungskabel 5,0m SLUE 102
GD559 Steuerblock Differential D-140-80 184,188,190,186 NL164 Verlaengerungskabel 6,0m 3 pol. AM 108
GD576 Steuerblock Rahmenbelastung 160,162,164,166,182 NL168 Verlaengerungskabel 6,0m 4 pol. AM 108
GD577 Steuerblock Verteiler Condor 19-Fac 192,198,200,194 NL623 Verlaengerungskabel 7,0m SLUE 102
971123 STEUERSCHEIBE (02) 30 NL561 Verlangerungskabel Saatleitungssens 102
954975 STEUERSCHEIBE 24 86,88 971921 VERRIEGELUNG (11) 36
955113 STEUERSCHEIBE 32 82,84,90,92 204840 VERRIEGELUNG CITAN (11/K5) 38
1D387 Stopfen 72 205999 VERRIEGELUNGSAUFNAHME 8000 40
Y02370457 Stopfen 116,118 207470 VERSCHLUSSBLECH 125 (02/K5) 72
Y03379002 Stopfen 116,118 971924 VERSCHLUSSHEBEL (11) 36,38,40
Y05370074 Stossring 116,118,120 YY00401 Verschlussschraube 190
971586 STUETZE VO RE 158 DD023 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 52,160,162,164,166
971787 STUETZFUSS (02) 30 GC290 Verschlussschraube 908 G1/2 m. Dic 164,166
DL018 Stuetzscheibe DIN 988 35X 45X2,5 18,20 GC192 Verschlussschraube 908 G3/4 m. Dic 160,162,164,166
DLO19 Stuetzscheibe DIN 988 40X 50X2,5 30 DA512 Verschlussschraube 908 M16X1,5 124
LB432 Stutzen 74304 13 124 934425 Verschlussstopfen 94
LB130 Stutzen 74304 13 M16x1,5 m. Druck- 122,124 LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 122,124
LB242 Stutzen 74304 13 M22x1,5 m. Druck- 122 GD488 Verschmutzungsanzeige 160,162,164,166
LB182 Stutzen 74304 A13 f. Ueberwurfmutt 124 YY00404 Verschraubung 190
GDO009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5 1G-18X1,5 172 GE092 Verschraubung Manometer WDV 154 54,56
GD112 SVK-Muffe 7241-1A 20 18L-26X1,5 180,172 210472 VERSPANNSCHEIBE (B10) 22,24
GD114 SVK-Staubkappe f. Stecker 20 rot 180,172 208004 VERSTELLELEMENT CON 1/2 (B10) 22,24
GD785 SVK-Staubschutzkappe gruen f. Muff 172 208005 VERSTELLELEMENT CON 2/2 (B10) 22,24
GD787 SVK-Staubschutzklappe rot f. Muffe 1 172 208018 VERSTELLHEBEL 26
GD113 SVK-Staubstecker f. Muffe 20 rot 180,172 952552 VERSTELLSCHEIBE (02/K5) 30
GDO075 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1 180,196,172 960158 VERTEILERGR.PL. 18-125-6 (02) 94,90,92
GDO055 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 18L-26X1 184,188,186 958915 VERTEILERGR.PL. 24/125 86,88,94
GD111 SVK-Stecker 7241-1A 20 18L-26X1,5 180,172 960419 VERTEILERGR.PL.32-125 82,84,94
EF177 Tauwerk D=6 PETP schwarz 30 210235 VERTEILERHAUBE D=452 MIT INLA 82,84,86,88,94
EF064 Tauwerk D=6-7 L=3000 PP 128 207756 VERTEILERHAUBE D=452 VS##A 82,84,86,88,94
NL562 Terminator Saatleitung 102 958359R VERTEILERHAUBE INNEN 94,90,92
961452 T-GRIFF 30 958359 VERTEILERHAUBE INNEN 24/ 125 86,88,94,90,92
967818 Traeger Rad 18,20 960653 VERTEILERHAUBE INNEN 32-125 82,84
206811 TRAEGERROHR BELEUCHT. (02/K 104,106 215836 Verteilerkopf ohne Fahrgasse; 18 Aus 94
210479 TRENNBLECH 72 203420 Verteilerkopf ohne Fahrgasse; 24 Aus 94
975358 TRENNBLECH (02) 36 203421 Verteilerkopf ohne Fahrgasse; 30 Aus 94
206298 TRENNBLECH (02/K5) 56 GD691 Vorsatzlager 8X IG M8 80
200914 TRENNBLECH (09) 54 EA168 Vorsatzlager zum Motor 78
204837 TRENNBLECH LI (02/K5) 38,40 206809 V-Packerrad, geschaumt 20
204836 TRENNBLECH RE 38,40 GC298 VS MAVE 8-LG1/4 (B09) 160,162,164,166,182
974941 TRENNKLAPPE 70 206810 Walkrad, luftgefullt 20
912110 TRENNSCHEIBE DI35 62,64,66 965612 WANNE CLASSIC 25 LTR. ORANGE 42
961455 TRENNSCHEIBE SW 36,2 62,64 972045 WANNENSCHIENE (02)##E 42
204838 TRENNSTEG (02/K5) 38 972046 WANNENSCHIENE VO LI (02) 42
205990 TRENNSTEG 8000 L (11/K5) 40 972047 WANNENSCHIENE VO RE (02) 42
204765 TRENNWANDEINSATZ (02/K5) 38,40 207460 WELLE (09) 72
975356 TRITTROST HI (RAL 9006) 32 972070 WELLE MECH ANTRIEB 74,76
975354 TRITTROST VO (RAL 9006) 32 FA093 Wellendichtring 15X 21X 3 58,60
GC109 T-Stutzen L15, richtungseinstellbar 160,162,164,166,182 FA101 Wellendichtring 20X 28X 4 72
GC098 T-Stutzen L18, richtungseinstellbar 160,162,164,166,182 FA095 Wellendichtring 40X 47X 4 58,60
GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 28,182,208,214,210 965615 WELLROHR 125 GEFL ANSCHT (02/ 90,92
GC766 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 128 970250 Wellrohr geklemmt 125 82,84,86,88,94
GC066 T-Verschr. L18 184,188,186 NB153 WELLROHR NW17 SCHWARZ PA6 108
GC006 T-Verschr. L8 208,214,210,212,216 NB188 Wellrohr NW 23 geschlitzt schwarz 108
GC061 T-Verschr. L8 212,216 961017 WELLROHRHALTEPLATTE BL 1005 132,134,142,144,136
LB315 T-Verschraubung IGM16 IGM16 IGM 122 GC200 Winkelschottverschr. L8 182
GC040 Uberwurfmutter L8 212,216,128 GC741 Winkelverschr. 45 Grad L18 182
LB059 Ueberwurfmutter M22x1,5 f. Stutzen 124 GCO075 Winkelverschr. L15 184,188,186
1029700 UMLENKROLLE D=64 42 GC179 Winkelverschr. L15 160,162,164,166
204760 UMRUESTSATZ DRUCKDECKEL 8 38 GC479 Winkelverschr. L15 182
972009 UNTERLAGE 58,60 GCO085 Winkelverschr. L18 164,166,176,178
LF128 Unterlegkeil Hemmschuh G 53 114 GC552 Winkelverschr. L28 160,162,164,166
LF099 Unterlegkeil klappbar 114 GC034 Winkelverschr. L8 160,162,98,164,166

02.18 MH632/



Teile-Index 9

AMAZONE-Ersatzteilliste

AMAZONE

Nr. Bezeichnung Seite Nr. Bezeichnung Seite
NL625 Y-Kabel Tankbeleuchtung 48
955955 ZEIGER 52
971320 ZEIGER SB (02) 156
FHO10 Zellgummiband 15X5 selbstklebend 82,84,86,88,90
FHO028 Zellkautschuk 40x8 selbstklebend Me 108
204830 ZENTRALVERRIEGELUNG (11/K5) 38,40
956707 ZUGFED 4,5X45,5X206,5 (2) 104,106
Y03397331 Zugfeder 116,118
Y03397331 Zugfeder 116,118
Y05397260 Zugfeder 116,118
Y05397580 Zugfeder 116,118
HA165 Zugfeder 1,6X11,6X 55 36
HA097 Zugfeder 1,6X14,1X 59 34
HA069 Zugfeder 2,0X17,0X 93 74,76
HA136 Zugfeder 2,2X15,8X 85 34
HB150 Zugfeder 3,2X35,2X 90,8 22,24
HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (Z) 82,84,86,88,94
HA133 ZUGFEDER 1,5X10X33 38,40
HA161 Zugfeder 3X24X137 116,118,128
971748 ZUGSTANGE (FE//ZN12/IC) 34
78708763 Zugtraverse Kat. 4N 30
78708764 Zugtraverse Kat. 5 30
201055 Zugtraverse Kat. Il 30
977360 Zweikreis-Druckluftbremsanlage Cita 122
972501 ZWISCHENBLECH 1MM (02) 130,140,132,134,142
201679 ZWISCHENRAD 64,66
207505 ZWISCHENRAD 66
961447 ZWISCHENRAD 62
214135 ZYLINDERAUFNAHME (02/K5) 110
203121 ZYLINDERBOCK (02/K3) 128
DA939 Zylinderschraube 4762 5X 10 A2-70 72
DA777 Zylinderschraube ISO 4762 4X 25 8 102
DA784 Zylinderschraube ISO 4762 4X30 8. 82,84,86,88,90
DA114 Zylinderschraube ISO 4762 6X 12 8 70
DA659 Zylinderschraube ISO 4762 6X 45 A 128
DA582 Zylinderschraube 1ISO 4762 8X 30 8 80
DA660 Zylinderschraube ISO 4762 8X 80 8 78
DA841 Zylinderschraube ISO 4762 8X100 184,188,186
DA781 Zylinderschraube ISO 4762 10X 50 50
DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55 154,152,104,106,98
DA356 Zylinderschraube ISO 4762 12X 70 28
DA563 Zylinderschraube ISO 4762 12X 80 42
DA767 ZYL-SHR 4762 12X 75 8.8 (B01) 132,134,142,144,98
MH632/ 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

Notizen:

02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

02.18

Zeichnung: 03582200

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste 2

Zeichnung: 03582200 02.18 MH632/



3 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/ Zeichnung: 03587000 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

4

A1.1 Funktionsfolien 1
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |ME1047 Folie Anschluss Condor 1

2 |ME1016 Folie Ziffer 1 1

3 |ME1017 Folie Ziffer 2 1

4 |ME1018 Folie Ziffer 3 1

5 [ME1096 FOLIE STUETZFUSS CONDOR/CITAN 1

6 [ME992 Folie Reinigung Dosiereinheit 1

7 {ME1080 Folie Mittelklappenstellung 1

8 [ ME958 Folie Abdrehzahl Citan / Condor 1

9 (ME814 Folie Halbseitiges Abschalten re. 3

10 | ME815 Folie Halbseitiges Abschalten li. 3

11 |ME1190 Folie Luftdruck Condor 1
Zeichnung: 03587000 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

-2000

-1780

-1500

-1250

-1000

- 7850

- 600

2200

-2000

-1750

-1500

-1260

-1000

- 500

- 400

-2750

-2500

-2000

-1600

-1250

-1000

- 750

- 500

MH632/

Zeichnung: 03587700

02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste 6
A1.2 Funktionsfolien 2
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
ME1115 Folie Fuellstand 8000L Behaelter 1 Citan/Condor 12001/15001 1
ME1116 Folie Fuellstand 8000L Behaelter 2 Citan/Condor 12001/15001 1
3 |ME1117 Folie Fuellstand 8000L Behaelter 3 Citan/Condor 12001/15001 1
MH632/

Zeichnung: 03587700 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

O

(Comdior 1480)0)1=(55
(Sommdor Y50)0)1)=(c5

Zeichnung: 03588500  02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

A1.3 Designfolien
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 | MF036 Folie 25 §58 STVZO 1
2 | MF818 Folie 25 (fr) 1
3 [MF1143 Folie Condor 12001-C
4 (MF1144 Folie Condor 15001-C
MH632/

Zeichnung: 03588500 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03588600 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

10

A1.4 Sicherheitsfolien

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1|MD114 Folie Hinweis Schmierstelle 6
Zeichnung: 03588600 02.18 MH632/



11

AMAZONE-Ersatzteilliste

2

LD
AN

A
R

- SR

©

“%%

SRS

EERER

R

=)

—)
o

Zeichnung:

00000000



AMAZONE-Ersatzteilliste

12

A2 Griff fiir Hydraulikschlauch
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1945978 Griffset Hydraulikschlauch DN10 - DN12
2 (943616 Griffset Hydraulikschlauch DN16 - DN19
31943615 Griffset Hydraulikschlauch DNO6 - DNO8
4 1945979 Kennzeichnungsschilder Zahl 1
5 1945980 Kennzeichnungsschilder Zahl 2
6 (945981 Kennzeichnungsschilder Zahl 3
7 (945982 Kennzeichnungsschilder Zahl 4
81945983 Kennzeichnungsschilder Zahl 5
Zeichnung: 03586800 02.18 MH632/




13

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03580300



AMAZONE-Ersatzteilliste

14

A3 Spornrad
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR 1

1.1 INML NICHT MEHR LIEFERBAR
2 |EJ365 Gelenkwelle -834 25H8/25H8 1
3 |EA208 Getriebe 6,6KW 1,9:1 1
41971798 BOLZEN (B10) 2
5 [DL029 Passscheibe DIN 988 15X 21X1 4
6 (DGO19 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 4
71971794 AUSHUB (02/K5) 1
8 | DB105 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X100 8.8 A 1
9 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 2
10 | DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 2
11 [974795 BUCHSE (B10) 1
12 | DB220 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X100 10.9 1
13 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 1
14 1971130 SPORNRADTRAEGERARM (02) 1
15 [971791 SCHWENKWELLE (02) 1
16 |HF053 Rundgummi L=200 4
17 (963239 Klemmschelle B 78X 78 1
18 [DC127 Sechskantschraube 1ISO 4017 16X 50 8.8 1
19 [971126 BUCHSE (B10) 1
20 [DFO77 Scheibe 1ISO 7090 17X30X3 St A2G 1
21 | DA086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 10
22 (DF032 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 14
23 |DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 14
24 | DB055 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X120 8.8 A 2
25 | DB017 Sechskantschraube 1ISO 4014 8X 45 8.8 A 2
26 |DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 2
27 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 2
28 | DB020 Sechskantschraube ISO 4014 8X50 8.8 A 2
29 1953130 SPORNRAD FR (02) 1
30 | 959237 SPORNRADFLANSCH **(02) 1
31 (975427 ABDREHKURBEL CONDOR (11) 1
32 | DA089 Flachrundschraube 603 10X 35 8.8 A2G 4
33 |DB142 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X130 8.8 A 2
Zeichnung: 03580300 02.18 MH632/



15

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

16

A3.1 Spornrad (ab 03.2015)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |GA342 Hydraulikzylinder D- 32-20-130- 264 1

1.1 (YY00187 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA342
2 |EJ365 Gelenkwelle -834 25H8/25H8 1
3 |EA208 Getriebe 6,6KW 1,9:1 1
41971798 BOLZEN (B10) 2
5 [DL029 Passscheibe DIN 988 15X 21X1 4
6 (DGO19 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 4
71971794 AUSHUB (02/K5) 1
8 | DB105 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X100 8.8 A 1
9 |DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 2
10 | DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 2
11 [974795 BUCHSE (B10) 1
12 | DB220 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X100 10.9 1
13 |DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 1
14 1971130 SPORNRADTRAEGERARM (02) 1
15 [971791 SCHWENKWELLE (02) 1
16 |HF053 Rundgummi L=200 4
17 (963239 Klemmschelle B 78X 78 1
18 [DC127 Sechskantschraube 1ISO 4017 16X 50 8.8 1
19 [971126 BUCHSE (B10) 1
20 [DFO77 Scheibe 1ISO 7090 17X30X3 St A2G 1
21 | DA086 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 10
22 (DF032 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 14
23 |DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 14
24 | DB055 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X120 8.8 A 2
25 | DB017 Sechskantschraube 1ISO 4014 8X 45 8.8 A 2
26 |DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 2
27 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 2
28 | DB020 Sechskantschraube ISO 4014 8X50 8.8 A 2
29 1953130 SPORNRAD FR (02) 1
30 | 959237 SPORNRADFLANSCH **(02) 1
31 (975427 ABDREHKURBEL CONDOR (11) 1
32 | DA089 Flachrundschraube 603 10X 35 8.8 A2G 4
33 |DB142 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X130 8.8 A 2
34 | CGO016 Schmiernippel 71412 AM 6 2
Zeichnung: 03588000 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03580500 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

18

A5 ConTeC Schar
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11967820 Einzelschar mit Rad vormontiert
2 (967817 Schartraeger 1
31967818 Traeger Rad 1
4 | DB386 Sechskantschraube ISO 4014 16X 70 8.8 A 1
5 | DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 1
6 (969800 RADLAGERUNG CON 1
7 |ME972 Folie 1,2 bar / 17 PSI 1
81969147 FELGENHAELFTE M VENTILBOHRUNG (11) 1
9 1969146 FELGENHAELFTE 3.00 D-8 (11) 1
10 | LD120 Reifen 4.80-8NHS 4PR TL 1
11 |LDO71 Reifendichtmittel 1L Flasche 1

0,5 L/Rad

12 | DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 4
13 | DD491 Sechskantschraube ISO 8676 10X1X 30 12. FIZnL-480H 4
14 1967812 Scharmeissel 68 GRAD (14/K1) 1
14.1 [ 202655 Scharmeissel steil 1
15 [ 967822 Leitblech 1
16 [ DA729 Flachrundschraube 603 16X 60 8.8 A2G 5
17 |DE215 Sicherungsmutter M16 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 5
18 [DCO31 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 A2-70 1
19 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 3
20 |DE116 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 3
21 [DCO038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 2
22 |KE256 RO-SHEL 3016-1 D1 36/20 W1-CR 2
231969801 ACHSZAPFEN GESCHR (FE//ZN12//C) 1
24 | FAO78 LW-Dichtung 38,0X51,0X20 Hartguss u. O-Ring 1
25178101200 Nabe LK120 1
26 |DLO18 Stuetzscheibe DIN 988 35X 45X2,5 2
27 |CC014 Schraegkugellager 3307B 1
28 |DLO88 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 1
29 |FC184 O-Ring 80,00X3,00 1
30 | 78100726 SCHUTZKAPPE 1
31 |207063 Packerrad, luftgefillt 1
32 (LD092 Schlauch 4.80/4.00-8 TR6 1

Zeichnung: 03580500 02.18

MH632/



19

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03586700 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

20

A5.1 ConTeC Schar (ab 11.2013)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (969800 RADLAGERUNG CON 1

21969801 ACHSZAPFEN GESCHR (FE//ZN12//C) 1

3 |FAO078 LW-Dichtung 38,0X51,0X20 Hartguss u. O-Ring 1

4 (78101200 Nabe LK120 1

5 |DLO18 Stuetzscheibe DIN 988 35X 45X2,5 2

6 [CC014 Schraegkugellager 3307B 1

7 (DLO88 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 1

8 |FC184 O-Ring  80,00X3,00 1

9 178100726 SCHUTZKAPPE 1
10 (967818 Traeger Rad 1
11 | DB386 Sechskantschraube ISO 4014 16X 70 8.8 A 1
12 | DF354 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FIZnL-480H 1
13 |[ME972 Folie 1,2 bar / 17 PSI 1
14 1967817 Schartraeger 1
15 | DCO038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 2
16 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 2
17 |DE116 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 2
18 | KE256 RO-SHEL 3016-1 D1 36/20 W1-CR 2
19 [DA729 Flachrundschraube 603 16X 60 8.8 A2G 5
20 |DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16 8 A2G 2
21 |DE215 Sicherungsmutter M16 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 3
22 (967822 Leitblech 1
23 |DCO031 Sechskantschraube ISO 4017 8X 20 A2-70 1
24 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 1
25 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 1
26 1967812 Scharmeissel 68 GRAD (14/K1) 1
27 (207070 SCHARMEISSEL 50 GRAD (14/K1) ##A 1
28 | DD491 Sechskantschraube 1ISO 8676 10X1X 30 12. FIZnL-480H 4
29 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 4
30 | DE327 Sechskantmutter ISO 8673 M10X1 10 4
311206810 Walkrad, luftgefiillt 1
32 |207063 Packerrad, luftgefiillt 1
33 [LD092 Schlauch 4.80/4.00-8 TR6 1
34 |LD074 Reifendichtmittel 1
35 (LD120 Reifen 4.80-8NHS 4PR TL 1
36 [LCO72+-0 Rad 3.75 E X 8 (9006/K3) 1
37 1206809 V-Packerrad, geschaumt 1
38 1206808 Packerrad, geschaumt 1
39 | DB037 Sechskantschraube ISO 4014 10X 50 8.8 A 4
40 | DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 4
41 (DF030 Scheibe ISO 7092 10,5X18X1,6 St 4
42 (DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 1

Zeichnung: 03586700 02.18

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03587400 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

22

A5.2 ConTeC-Pro Schar
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR
ohne Pos 38 und 39
2 1208006 GLEITPLATTE 1
3 (208004 VERSTELLELEMENT CON 1/2 (B10) 1
4 (208005 VERSTELLELEMENT CON 2/2 (B10) 1
5 [HB150 Zugfeder 3,2X35,2X 90,8 1
6 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 1
7 | DB0O37 Sechskantschraube ISO 4014 10X 50 8.8 A 1
8 [ DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
9 | DA330 Flachrundschraube 8X 30 A2-70 1
10 | KE256 RO-SHEL 3016-1 D1 36/20 W1-CR 1
11 |DE116 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 1
12 | DB094 Sechskantschraube 1ISO 4014 16X 55 8.8 A 2
13 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 7
14 | DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 4
15 (207014 SCHARARM (14/K5) 1
16 213446 SKALABLECH 14
17 [ 210455 RADTRAEGER (14/K5)##A 1
18 [210470 SHB 17X90X 1 A2 1
19 (208016 REIBSCHEIBE 1
20 (210472 VERSPANNSCHEIBE (B10) 1
21 |DC131 Sechskantschraube ISO 4017 16X 75 8.8 A 1
22 [DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 1
23 | DA746 Flachrundschraube 603 10X 60 A2-70 1
24 1956884 DISTANZROHR (B10) 1
25 | DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 1
26 |DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
27 (210456 LAGEREINHEIT 1
28 |DE138 Sicherungsmutter DIN 982 M16X1,5 10 1
29 (207012 DISTANZBUCHSE (B10) 1
30 | 210469 ACHSE (QPQ) 1
31 |CC020 Schraegkugellager 22,15X62X37 1
32 (206229 Nabe Lochkreis 100 1
33 [FC232 O-Ring 62,00X3,00 1
34 (206227 DECKEL 1
35 (213453 ROHR (14/K5) 1
36 (201136 LUFTABSCHEIDER 35-34 1
37 |KE303 Federbandschelle 3021 A 42/15 2
38 (207070 SCHARMEISSEL 50 GRAD (14/K1) ##A 1
39 |967812 Scharmeissel 68 GRAD (14/K1) 1
40 | 214550 LUFTABSCHEIDER 1
ab 2016
41 (213453 ROHR (14/K5) 1
ab 2016
Zeichnung: 03587400 02.18 MH632/



23

AMAZONE-Ersatzteilliste

50]

MH632/

Zeichnung: 03587600 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

24

A5.3 ConTeC-Pro Schar Nachriistsatz

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 [NML NICHT MEHR LIEFERBAR
2 1208006 GLEITPLATTE 1
31208004 VERSTELLELEMENT CON 1/2 (B10) 1
4 (208005 VERSTELLELEMENT CON 2/2 (B10) 1
5 [HB150 Zugfeder 3,2X35,2X 90,8 1
6 | DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 1
7 | DB0O37 Sechskantschraube ISO 4014 10X 50 8.8 A 1
8 [ DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
9 | DA330 Flachrundschraube 8X 30 A2-70 1
10 | KE256 RO-SHEL 3016-1 D1 36/20 W1-CR 1
11 |DE116 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 1
12 |DB386 Sechskantschraube ISO 4014 16X 70 8.8 A 2
13 | DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 7
14 | DEO85 Sicherungsmutter ISO 7042 M16 8 A2G 4
15 (207014 SCHARARM (14/K5) 1
16 213446 SKALABLECH 14
17 [207016 RADTRAEGER (14/K5)##A 1
18 [210470 SHB 17X90X 1 A2 1
19 (208016 REIBSCHEIBE 1
20 (210472 VERSPANNSCHEIBE (B10) 1
21 |DC131 Sechskantschraube ISO 4017 16X 75 8.8 A 1
22 [DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 1
23 | DA746 Flachrundschraube 603 10X 60 A2-70 1
24 1956884 DISTANZROHR (B10) 1
25 | DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 1
26 |DEO81 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1
27 | 213453 ROHR (14/K5) 1
28 (201136 LUFTABSCHEIDER 35-34 1
29 |KE303 Federbandschelle 3021 A 42/15 1
30 | 208020 SCHARLAGERUNG##A 1
31 /208417 LAGERSCHELLE (14/K5)##A 1
32 (208083 KL-SHEL B 111X111 (14/K5)##A 1
33 (204888 RD GUMMI 40 NK A/ 169/ 02 4
34 | DA329 Flachrundschraube 603 12X 35 10.9 4
35 | DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FIZnL-480H 4
36 | DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 10 4
37 (214550 LUFTABSCHEIDER 1
ab 2016
38 (213453 ROHR (14/K5) 1
ab 2016
Zeichnung: 03587600 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03588100 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

26

A5.4 Nachriitsatz Verstellhebel fiir ConTeC-Pro

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (210949 NACHRUESTSATZ VERSTELLHEBEL 1
21926963 KL-BUEGEL ECK 10X131X170 1
3 |DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 2
4 |DE538 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A2-70 2
5 (211146 HALTER VERSTELLHEBEL (02/K5) 1
6 (208018 VERSTELLHEBEL 1
7 |KBO16 Handgriff 30X5 L=CA. 90 PVC schwarz 1
8 [DG032 Klappstecker 8X42 A2G 1
91917419 Sicherungsschnur L=195 1

10 | EF154 S-Haken D=2,5 1.4301 2
Zeichnung: 03588100 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

02.18

Zeichnung: 03580100

27

Q \-ﬁerhmmA 9\
LIRS 7

‘5\\.

N/ =
Y

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

28

A6 Bolzen, Hydraulikzylinder Heckrahmen
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |GA188 Hydraulikzylinder D-140-80-1000-1540 2
2 (Y351940801 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA188 1
3 |GA436 Hydraulikzylinder D-100- 50- 885-1175 2
4 1Y351900501 Dichtsatz f. Hydraulikzylinder GA054 / GA109 / GA159 / GA385 / GA274 GA436 / 1
5 |DI217 Einspannbuchse 60/70x60 12
61216123 BOLZEN Al 60X 250X 21,5X 16 (B32) 8
7 |DB115 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X130 8.8 A 10
8 [DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 10
9 1953967 BOLZEN Al 40X183X12X15,5 (QPQ) 2
10 | 956617 BOLZEN KOLBEN (B03) 2
11 | DA356 Zylinderschraube 1SO 4762 12X 70 8.8 A2 4
12 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 4
13 [977494 BOLZEN Al 60X320X21,5X16 (B10) 2
14 (208335 NACHRUESTSATZ DRUCKSPEICHER CIT/CN-01 1
15 |GD810 Hydraulikspeicher 1,00L / 200 bar 2
16 (208336 HALTER DRUCKSPEICHER (02/K5) 2
17 [ 967136 Gewindebuegel 125 RD 10278 10X 394 1.4301 2
18 | DF032 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 2
19 | DEO32 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 A2G 4
20 (DE342 Sechskantmutter DIN 439-2 M33x1,5 05 A2G 2
21 |GC102 Einschraubverschr. L8XG1/2 2
22 |GB026 Hydraulikschlauch DN 06 L = 500 2
23 [GCO037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 2
24 1GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 2
Zeichnung: 03580100 02.18 MH632/



29 AMAZONE-Ersatzteilliste

A

N
7

MH632/ Zeichnung: 03581900 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

30

A7  Zugtraverse, Tankfederung, Stiitzfuss
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |DB105 Sechskantschraube ISO 4014 16X100 8.8 A 4
2 |DFO77 Scheibe ISO 7090 17X30X3 St A2G 4
31952552 VERSTELLSCHEIBE (02/K5) 8
4 1952556 Daempfungsfeder 100/20,5x32 4
5 [ DE207 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 4
6 1972097 BOLZEN Al 80X640X21X25 (B10) 1
7 |DB115 Sechskantschraube 1ISO 4014 20X130 8.8 A 1
8 [DE172 Sicherungsmutter ISO 7042 M20 10 1
9 (DI334 Einspannbuchse 80/95x80 2
10 | 205930 DEICHSEL CITAN (02/K5) 1
11 971123 STEUERSCHEIBE (02) 1
12 [971122 DISTANZPLATTE (02)
13 [DC101 Sechskantschraube 1ISO 4017 12X 45 8.8 A 2
14 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 2
15 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
16 [ 78100129 Bolzen 40x240 1
17 | DA365 Holzschraube 571 10X 70 A2 1
18 | DI330 Einspannbuchse 40/50x40 2
19 | DLO19 Stuetzscheibe DIN 988 40X 50X2,5 1
20 (DLO53 Passscheibe DIN 988 40X 50X1 1
21 (201055 Zugtraverse Kat. Il 1
22 (78708763 Zugtraverse Kat. 4N 1
23| 78708764 Zugtraverse Kat. 5 1
24 (971799 BOLZEN (B10) 1
25 |971787 STUETZFUSS (02) 1
26 (971923 PENDEL (B10) 1
27 |DBO078 Sechskantschraube 1ISO 4014 12X100 8.8 A 1
28 |CGO17 Schmiernippel 71412 AS 8X1 1
29 (961452 T-GRIFF 1
30 |EF177 Tauwerk D=6 PETP schwarz
Bestellung nach Meterangabe
31 | DI066 Spannstift ISO 8752 8X 36 St 1
Zeichnung: 03581900 02.18 MH632/






AMAZONE-Ersatzteilliste

32

A8 Aufstieg / Gelander
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1(971780 GELAENDER (05/K5LF) 1
2 |DCO67 Sechskantschraube ISO 4017 10X 30 A2-70 1
3 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 1
4 |DC034 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 1
5 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 1
6 [LF179 Auftrittroste 8
7 1975356 TRITTROST HI (RAL 9006) 1
8975354 TRITTROST VO (RAL 9006) 1
9 1975375 HANDLAUF (05/K5LF) 1
10 | DCO67 Sechskantschraube ISO 4017 10X 30 A2-70 4
11 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 4
12 [971755 SCHUTZDECKEL (02) 1
13 (971740 AUFSTIEG (02) 1
14 1916130 Griff 1
15 [ DCO015 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 8.8 A 2
16 | DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M 6 8 A2G 2
17 [DCO67 Sechskantschraube 1ISO 4017 10X 30 A2-70 10
18 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 10
Zeichnung: 03582000 02.18 MH632/



33 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/ Zeichnung: 03582300 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

34

A9  Aufstieg / Entriegelung
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 |HGO018 Gasfeder 1

2 |DC034 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 2

3 | DE08O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 2

4 (971749 BOLZEN (B10) 1

5 | DI067 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 1

6 | DK162 Bolzen 12X 65X 59,5 1

71971636 ENTRIEGLER (02) 1

8 |DBO74 Sechskantschraube ISO 4014 12X 75 8.8 A 2

9 | DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5 St A2G 4
10 | DEO82 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 3
11 | DI148 Spannstift ISO 8752 10X 40 St 1
12 |ELO98 Gabelkopf 71752 10X20 2
13 971748 ZUGSTANGE (FE//ZN12/IC) 1
14 | DEO31 Sechskantmutter ISO 4032 M10 8 2
15 [ 974796 HEBEL (02) 1
16 [ CA002 RILLENKUGELLAGER 6004 2RS 2
17 | DL082 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1
19 [971736 ENTRIEGELUNGSHEBEL (B10) 1
24 (925207 BOLZEN F.GELENKST.AU. 1
25 [HA136 Zugfeder 2,2X15,8X 85 1
26 [DEO13 Ringmutter DIN 582 M 8 C15E A2G 1
27 [DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 1
28 | DB015 Sechskantschraube ISO 4014 8X 40 8.8 A 1
29 1974803 SICHERUNG (B10) 1
30 |HAQ97 Zugfeder 1,6X14,1X 59 1
31 |DB017 Sechskantschraube 1ISO 4014 8X 45 8.8 A 1
32 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 1
33 | DG006 Splint ISO 1234 3,2X 20 St A2G 1

Zeichnung: 03582300 02.18

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

35

M
o
g

%

02.18

Zeichnung: 03581800

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

36

A12 Tank (Oberteil)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (975323 ABDECKPLANE CONDOR 1

21975324 PLANE INNEN 1
2.1 (975380 PLANENSET DRUCKDECKEL 1

3 (975430 PLANENREPARATURSET 1

4 |NML NICHT MEHR LIEFERBAR 1

51971922 SCHARNIER (11) 4

6 (971383 Bolzen D=20 8

7 | 957708 BUCHSE (FE//ZN12//C) 4

8 |DG019 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 16

9 [HA165 Zugfeder 1,6X11,6X 55 2
10 |DGO11 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G
11 971921 VERRIEGELUNG (11)
12 | DA0O86 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 16
13 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 16
14 |KC084 Drehverschluss LA=51 f. Ovaloese 42X22 10
15 [975331 BLECH 1
16 [ DA490 Flachrundschraube 603 6X 12 8.8 A2G 2
17 | DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M 6 8 A2G 6
18 [ DAO61 Flachrundschraube 8X 20 8.8 A2G 2
19 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
20 |HGO019 Gasfeder 2
21 (975321 FEDERAUFNAHME (11) 2
22 | DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-70 4
23 |DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 4
24 | DE030 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4
25 |KCO073 Rastbolzen D = 8 M16x1,5 1
26 (971924 VERSCHLUSSHEBEL (11) 1
27 1916130 Griff 2
28 |DCO18 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 8.8 A 4
29 | FHO57 Dichtprofil 1,0- 4,0 m. Hohlkammer

Bestellung nach Meterangebe
30 | 975358 TRENNBLECH (02) 2
31 | DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70
32 (210941 SIEBKASTEN (02/K5) 3
33 (977723 PLANENSCHUTZGUMMI 2
34 | DF063 Ausgleichsscheibe 4759-3 16X22X1 ST A2
Stiickzahl je nach Bedarf
Zeichnung: 03581800 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

37

02.18

Zeichnung: 03586400

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

38

A12. Umriistsatz Druckdeckel

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. (204760 UMRUESTSATZ DRUCKDECKEL 8000L
1 (204763 DRUCKDECKEL 8000L (11/K5) 1
2 |FHO75 Dichtprofil 2,0-4,0 m. Hohlkammer
Bestellung nach Meterangabe
3 |FHO74 Moosgummischnur D=12
Bestellung nach Meterangabe
41204830 ZENTRALVERRIEGELUNG (11/K5) 1
51204831 BUEGEL CITAN(11/K5) 4
6 [ DA482 Flachrundschraube 603 6X 25 A2-70 8
7 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 8
8 [DF011 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 8
9 (202099 RASTBLECH 1
10 | DA491 Flachrundschraube 603 6X 16 A2-70 2
11 | DE408 Sicherungsmutter M 6 A4-70 (Sperrzahn) 2
12 [ 204811 SCHARNIER CITAN (SB)(11/K5) 4
13 | DB256 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 75 A2-70 4
14 | DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 A2 4
15 |DE113 Sicherungsmutter ISO 7042 M10 A2-70 4
16 |HA133 ZUGFEDER 1,5X10X33 2
17 |DGO11 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 4
18 [ DA331 Flachrundschraube 603 10X 45 8.8 A2G 16
19 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 16
20 (204764 AUFSATZ 8000L (11/K5) 1
21 (204765 TRENNWANDEINSATZ (02/K5) 1
22 [AP218 Schlauch 50X1,3 schwarz PVC-Spirale 1
23 [KE129 Schlauchschelle DIN 3017A 50-70/16 2
24 1204837 TRENNBLECH LI (02/K5) 1
25 (204836 TRENNBLECH RE 1
26 (202136 STELLBLECH (11/K5LF) 2
27 | DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 8
28 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 8
29 | DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 8
30 (204840 VERRIEGELUNG CITAN (11/K5) 4
31 (912363 Bolzen 16x82 4
32 |7558110 Sicherungsring D=10 Kunststoff 8
33 |HG019 Gasfeder 2
34 (971924 VERSCHLUSSHEBEL (11) 1
35 (916130 Griff 2
36 |DCO19 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 4
37 |DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M 6 8 A2G 4
38 [KCO073 Rastbolzen D = 8 M16x1,5 1
39 |DF063 Ausgleichsscheibe 4759-3 16X22X1 ST A2
Stiickzahl nach Bedarf
40 | DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 2
41 [DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
42 1204838 TRENNSTEG (02/K5) 2
43 1210941 SIEBKASTEN (02/K5) 3
44 [ DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 12
45 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 12
46 |DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 12
47 | FHO78 Moosgummiprofil 15X25 selbstklebend
Bestellung nach Meterangabe
Zeichnung: 03586400 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

39

6
%

48
%
B

X
0

X
o
%
5

“w
0
o

$
o
o
"

o

0
5
%

3

o
o
o
o
00
50

02.18

Zeichnung: 03586500

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

40

A12. Tank (Oberteil) ab 05.2014

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (204763 DRUCKDECKEL 8000L (11/K5) 1
2 |FHO75 Dichtprofil 2,0-4,0 m. Hohlkammer

Bestellung nach Meterangabe
3 |FHO74 Moosgummischnur D=12
Bestellung nach Meterangabe
4 (204830 ZENTRALVERRIEGELUNG (11/K5) 1
5 (204831 BUEGEL CITAN(11/K5) 4
6 [ DA482 Flachrundschraube 603 6X 25 A2-70 8
7 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 8
8 [DF011 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 8
9 (202099 RASTBLECH 1
10 | DA491 Flachrundschraube 603 6X 16 A2-70 2
11 | DE408 Sicherungsmutter M 6 A4-70 (Sperrzahn) 2
12 [205998 SCHARNIER 8000L (11/K5) 4
13 | DB256 Sechskantschraube 1ISO 4014 10X 75 A2-70 4
14 | DF033 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 A2 4
15 |DE113 Sicherungsmutter ISO 7042 M10 A2-70 4
16 |HA133 ZUGFEDER 1,5X10X33 2
17 |DGO11 Splint ISO 1234 4,0X 25 St A2G 4
18 [ DA351 Flachrundschraube 603 10X 25 A2-70 16
19 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 16
21 | 204765 TRENNWANDEINSATZ (02/K5) 1
22 |AP218 Schlauch 50X1,3 schwarz PVC-Spirale 1
23 [KE129 Schlauchschelle DIN 3017A 50-70/16 2
24 1204837 TRENNBLECH LI (02/K5) 1
25 1204836 TRENNBLECH RE 1
26 202136 STELLBLECH (11/K5LF) 2
27 | DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 8
28 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 8
29 | DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 8
30 | 205999 VERRIEGELUNGSAUFNAHME 8000L (11/K5) 4
31 1912363 Bolzen 16x82 4
32 | 7558110 Sicherungsring D=10 Kunststoff 8
33 |HG019 Gasfeder 2
34 (971924 VERSCHLUSSHEBEL (11) 1
35 (916130 Griff 2
36 |DCO19 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 4
37 |DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M 6 8 A2G 4
38 [KCO073 Rastbolzen D = 8 M16x1,5 1
39 |DF063 Ausgleichsscheibe 4759-3 16X22X1 ST A2
Stiickzahl nach Bedarf
40 | DA062 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 2
41 [DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 2
42 (205990 TRENNSTEG 8000 L (11/K5) 2
43 (210941 SIEBKASTEN (02/K5) 3
44 | DCO36 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 12
45 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 12
46 [DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8 8 A2G 12
47 | FHO78 Moosgummiprofil 15X25 selbstklebend
Bestellung nach Meterangabe
48 [FHO79 Moosgummiprofil 20X30 selbstklebend
Bestellung nach Meterangabe
Zeichnung: 03586500 02.18 MH632/



41 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/ Zeichnung: 03582400 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

42

A13 Tank (Unterteil)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (974747 KIEMENBLECH (02) 1
2 |DCO038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 6
3 |DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 6
4 |1DI231 Einspannbuchse 40/50x50 4
5 (953968 Bolzen 40x225 mit Bohrung 2
6 [ DA563 Zylinderschraube 1SO 4762 12X 80 10.9 2
7 | DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12 8 A2G 2
8 1916311 Gleitstueck 6
9 1913846 BEHAELTERTASCHE (02) 1

10 | 946030 KANISTER FUER UF / UX / PAN 1
11 |GE121 Schl-anschl. 90Grad D=15 AG=3/4Zoll 1
12 |KEO11 Schlauchschelle DIN 3017B1 29/15 W1 1
13 [AP0O78 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar
Bestellung nach Meterangabe

14 |GE375 Schnellkupplung 3/4 Zoll 1
15 | GE376 Schnellkupplung Hahnstueck IG 3/4 Zoll 1
16 | DLO43 Passscheibe DIN 988 30X 42X0,5 2
17 | ZF208 Minizapfhahn incl. Flachdichtung 3/4Zoll 1
18 [959021 ROLLENHALTER LI.VERZ.WEISS 1
19 [DC090 Sechskantschraube ISO 4017 12X 25 8.8 A 2
20 | DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12 10 2
21 | DB002 Sechskantschraube ISO 4014 6X 35 8.8 A 1
22 |DEO79 Sicherungsmutter ISO 7042 M 6 8 A2G 1
23 (1029700 UMLENKROLLE D=64 1
24 | DG009 Splint ISO 1234 4,0X20 St A2G 1
25 | DK094 Bolzen 14X 40X 4,5X 35 1
26 (965612 WANNE CLASSIC 25 LTR. ORANGE 3
27 (972046 WANNENSCHIENE VO LI (02) 1
28 (972047 WANNENSCHIENE VO RE (02) 1
29 (972045 WANNENSCHIENE (02)##E 4
30 |DF122 Ausgleichsscheibe 4759-3 42X54X2 ST A2 10
31 |976838 GELENKWELLENSCHUTZ (02) 1
32 (975359 ABDECKUNG (02) 1
34 1969417 Dichtung Schnellentleerung 1
35 (969491 Blinddeckel 1
36 | DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
37 |[DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4

Zeichnung: 03582400 02.18 MH632/



43

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03589000 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste 44
A13. Nachristsatz Behalter

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11211159 NACHRUESTSATZ BEHAELTER
2 | DCO66 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 8
3 |DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 8
4 |DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 8 A2G 8
Zeichnung: 03589000 02.18 MH632/



45

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03588200 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

46

A14 Schnellentleerung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11969417 Dichtung Schnellentleerung 1
2 (208358 Schnellentleerung fur Druckbehalter 1
3 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 2
4 | DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 2
5 |KE344 Schlauchschelle DIN 3017A 122-150/9 W4 1
6 | AP565 Schlauch DN 125 m. Spirale Wandstarke 11,0mm
Bestellung nach Meterangabe
Zeichnung: 03588200 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03588400 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

48

A16 Arbeitsbeleuchtung

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |NA203 LED Arbeitsscheinwerfer 2
2 [NL625 Y-Kabel Tankbeleuchtung 1
3 [NL784 Anschlusskabel fur Behalterinnenbeleuchtung 1
41212055 HALTER SCHEINWERFER (02/K5) 1
5 | DC038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 2
6 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 2

MH632/

Zeichnung: 03588400 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

49

02.18

Zeichnung: 03589100

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

50

A20 Staubox (ab 2016)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11210593 STAUBOX KPL 1
2 |HBO18 Druckfeder 1,25X17,25X40,5
3 |FHO87 Dichtprofil 3,0- 4,0 mm

Bestellung nach Meterangabe
4 |CH136 Gleitlager D=5/9/12 L=4,9 2
5 | DD546 Linsenflanschschraube 5X20 10.9 A2G 2
6 [KC111 Gummikabel D=8 L=800 schwarz 1
7 [DA781 Zylinderschraube 1ISO 4762 10X 50 A2-70 2
8 | DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2 St A2G 4
9 (DE538 Sicherungsmutter DIN 985 M10 A2-70 2
10 | DA066 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 A2G 4
11 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 8
12 |DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 8 A2G 4
13 [213586 BLECH (B10) 1
14 1210947 STAUFACHHALTER LI. (02/K5) 1
15 | DCO038 SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 4

Zeichnung: 03589100 02.18

MH632/




51

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

52

B1 Variogetriebe
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (216506 VARIOGETRIEBE VA 1
2 1969658 KONSOLE VA M. FOLIE RE. 1
3 | ME604 Folie Skala Variogetriebe re. 1
4 | DA495 Flachrundschraube 603 10X 40 A2-70 1
5 [955955 ZEIGER 1
6 1970389 STELLHEBEL Il VA 1
71952847 ROLLE 1
8 | KB046 Kordelgriff D=60 1
9 [DA211 Flachrundschraube 603 8X 16 A2-70 1
10 | DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 5
11 |EB150 Entlueftungsschraube 3/4Zoll-A-2 1
12 |EB166 Oelstandsauge G 3/4 Zoll Form B SW30 1
13 |FFO11 Dichtring 22X26X2 1
14 (DD023 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 1
15 | DA367 Flachrundschraube 603 8X 50 A2-70 4
16 | DG047 Klappstecker 10x 60 1
17 | DAO83 Flachrundschraube 603 10X 20 8.8 A2G 3
18 | DF036 Scheibe 1ISO 7093-1 10,5X30X2,5 St A2G 3
19 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 3
20 (952867 KETTENR. 1/2X5/16" Z=28 (B09) 1
21 [DA5S47 Gewindestift ISO 4026 12X16 45H A2G 1
22 (956069 KETTENSCHUTZ GETR. (02/K5) 1
23 [DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 2
24 | DC027 SECHSKANTSCHRAUBE 8X16 2

Zeichnung: 03582500 02.18

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

53

02.18

Zeichnung: 03581000

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

54

B2  Forderstrecke
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
KE199 Schlauchschelle DIN 3017A 190-210/13 W4 1
21973905 LUFTVERTEILERGEHAEUSE 1
3 |AP398 Schlauch DN125 m. Spirale Wandstérke 4,5mm
Bestellung nach Meterangabe
4 |KE104 Schlauchschelle DIN 3017A 120-140/12 W4 16
5 [AP362 Schlauch DN127 m. Spirale PU, Wandstarke 1,4 mm
Bestellung nach Meterangabe
18 |AP218 Schlauch 50X1,3 schwarz PVC-Spirale 3
19 (972090 FRONTBLECH 3
20 |DC275 Sechskantschraube ISO 4017 8X 12 A2-70 12
21 |DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 24
23 1965645 HT ROHR DN125 L=3850 2
23.1 1966951 HT ROHR DN125 L=2350 2
24 | AP362 Schlauch DN127 m. Spirale PU, Wandstarke 1,4 mm
Bestellung nach Meterangabe
25 (974751 SCHELLE CON (02) 2
26 | DCO36 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 12
27 | DE5S37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 12
28 (976959 DICHTUNG FRONTBLECH 3
29 (200914 TRENNBLECH (09) 3
30 [KE129 Schlauchschelle DIN 3017A 50-70/16 6
31 |GD118 Manometer Kapselfeder 0-100 mbar 1
32 | 210000 MANOMETERHALTER 1
33 | GE093 Reduzierstueck 1/4-1/8Zoll 1
34 [GE092 Verschraubung Manometer WDV 1541-8/6-1/8 1
35 [AP367 Schlauch 6X1 FI (Pneumatik)
Bestellung nach Meterangabe
36 |[KE110 Schlauchschelle DIN 3017A 7-11/5 1
37 | DE408 Sicherungsmutter M 6 A4-70 (Sperrzahn) 1
38 | 953645 DUESENSCHRAUBE 1
Zeichnung: 03581000 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

55

02.18

Zeichnung: 03587500

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

56

B2.1 Forderstrecke (ab 11.2014)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
KE199 Schlauchschelle DIN 3017A 190-210/13 W4 1
2 (973905 LUFTVERTEILERGEHAEUSE 1
3 |AP398 Schlauch DN125 m. Spirale Wandstérke 4,5mm
Bestellung nach Meterangabe
4 |KE344 Schlauchschelle DIN 3017A 122-150/9 W4 16
5 [AP362 Schlauch DN127 m. Spirale PU, Wandstarke 1,4 mm
Bestellung nach Meterangabe
71207137 DRUCKSENSORKAPPE 1
8 [GE415 Gerade Verschraubung 1
9 |GE377 PVC Verschraubung PN10 D=40 1
10 |NL676 Potentialausgleich 265mm M8 / M8 / M5 1
11 | FHO75 Dichtprofil 2,0-4,0 m. Hohlkammer
Bestellung nach Meterangabe
12 |DCO019 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70
13 |DF011 Scheibe ISO 7090 6,4X12X1,6 A2 4
14 | DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70
18 |AP218 Schlauch 50X1,3 schwarz PVC-Spirale
Bestellung nach Meterangabe
19 | 207441 FRONTBLECH 3
20 |DC275 Sechskantschraube ISO 4017 8X 12 A2-70 12
21 |DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 24
23 1965645 HT ROHR DN125 L=3850 2
23.1 (966951 HT ROHR DN125 L=2350 2
24 | AP565 Schlauch DN 125 m. Spirale Wandstarke 11,0mm
Bestellung nach Meterangabe
251974751 SCHELLE CON (02) 2
26 |DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 12
27 |DES37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 12
29 | 206298 TRENNBLECH (02/K5) 3
28 | 976959 DICHTUNG FRONTBLECH 3
30 | KEOO8 Schlauchschelle DIN 3017A 40- 60/13 W4 6
31 |GD118 Manometer Kapselfeder 0-100 mbar 1
32 /210000 MANOMETERHALTER 1
33 |GE093 Reduzierstueck 1/4-1/8Zoll 1
34 | GE092 Verschraubung Manometer WDV 1541-8/6-1/8 1
35 | AP602 Schlauch 6X1
Bestellung nach Meterangabe
36 |KE110 Schlauchschelle DIN 3017A 7-11/5 1
37 | DE408 Sicherungsmutter M 6 A4-70 (Sperrzahn) 1
38 /953645 DUESENSCHRAUBE 1
Zeichnung: 03587500 02.18 MH632/



57

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03580600 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

58

B3 Dosierer AL
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (971870 EINZELDOSIERUNG 2.0 AL 2

21970021 EINZELDOSIERGEHAEUSE AL 1

3 |DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1

4 (972014 IMPULSNABE (FE//ZN12/IC) 1

5 [DL370 Sicherungsring DIN 472 47X1,75 2

6 [ DL369 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 2

7 [CA105 RI-KU-LA 625 6005 2RS NSK 2

8 [DMO001 Passfeder DIN 6885A 6X 6X 20 C45+C 1

91972015 ANTRIEBSNABE 1
10 | 200318 FLANSCHLAGER LI 1
11 | FA095 Wellendichtring 40X 47X 4 2
12 |HB126 Druckfeder 2,0X25,0X 88,5 1
13 (972061 SAEWELLE 1
14 | DI179 Spannstift ISO 8752 6X 28 1.4310 1
15 [ 200319 FLANSCHLAGER RE. 1
16 (972004 MITNEHMER 1
17 |971917 6KT-SHR M. ABSATZ M8X25 8
18 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 2
19 | DA725 Augenschraube 444B 8X 30 A2-70 2
20 |DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 2
21 | DA836 Flachkopfschraube 923 6X12 A2-70 2
22 (206300 DICHTUNG SCHIEBER 1
23 (972066 SCHIEBER 1
24 [ID211 Kapstostopfen 2
25 |972074 RUECKWAND 1
26 1972010 DOSIERLIPPE 1
27 (972009 UNTERLAGE 2
28 |DD093 Blechschraube 1479 6,3X19 C A2 3
29 (972005 HALTER STECKSCHLUESSEL SW 13##A 1
30 | DD507 Blechschraube 7049 Torx 4,2X13 C A2 2
31 | 972006 STECKSCHLUESSEL SW13##A 1
32 [DIO51 Spannstift ISO 8752 6X 40 St 1
33 [ DIO55 Spannstift ISO 8752 6X 50 1.4310 3
34 (972062 RUEHRWELLE 1
35 | FA093 Wellendichtring 15X 21X 3 2
36 [ CA106 RI-KU-LA 625 6002 2RS NSK 2
37 |FF041 KUNSTST.RG 15X21X0,5 PA 1
38 |DLO76 Sicherungsring DIN 471 15X1 2
39 (972011 KETTENR. 1/2X5/16" Z=14 (B10) 1
40 |ED161 Rollenkette 27 Glieder 1/2x5/16Zoll 1
41 |ED156 Federverschlussglied 1127 1/2X5/16Zoll 1
42 [DI041 Spannstift ISO 8752 6X 24 St 1
43 | DI327 SPN-STI 8752 3,5X24 ST 1
44 | FC402 O-Ring  90,00X2,50 2
45 (206307 DICHTUNG RUECKWAND 1

Zeichnung: 03580600 02.18

MH632/



59

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03580700 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

60

B4 Dosierer AR
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (971871 EINZELDOSIERUNG 2.0 AR 2

21970022 EINZELDOSIERGEHAEUSE AR 1

3 |DL223 Sicherungsring DIN 471 20X1,2 1

4 (972014 IMPULSNABE (FE//ZN12/IC) 1

5 [DL370 Sicherungsring DIN 472 47X1,75 2

6 [ DL369 Sicherungsring DIN 471 25X1,2 2

7 [CA105 RI-KU-LA 625 6005 2RS NSK 2

8 [DMO001 Passfeder DIN 6885A 6X 6X 20 C45+C 1

91972015 ANTRIEBSNABE 1
10 | 200318 FLANSCHLAGER LI 1
11 | FA095 Wellendichtring 40X 47X 4 2
12 |HB126 Druckfeder 2,0X25,0X 88,5 1
13 (972061 SAEWELLE 1
14 | DI179 Spannstift ISO 8752 6X 28 1.4310 1
15 [ 200319 FLANSCHLAGER RE. 1
16 (972004 MITNEHMER 1
17 |971917 6KT-SHR M. ABSATZ M8X25 8
18 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 2
19 | DA725 Augenschraube 444B 8X 30 A2-70 2
20 |DE264 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 2
21 | DA836 Flachkopfschraube 923 6X12 A2-70 2
22 (206300 DICHTUNG SCHIEBER 1
23 (972066 SCHIEBER 1
24 [ID211 Kapstostopfen 2
25 |972074 RUECKWAND 1
26 1972010 DOSIERLIPPE 1
27 (972009 UNTERLAGE 2
28 |DD093 Blechschraube 1479 6,3X19 C A2 3
29 (972005 HALTER STECKSCHLUESSEL SW 13##A 1
30 | DD507 Blechschraube 7049 Torx 4,2X13 C A2 2
31 | 972006 STECKSCHLUESSEL SW13##A 1
32 [DIO51 Spannstift ISO 8752 6X 40 St 1
33 [ DIO55 Spannstift ISO 8752 6X 50 1.4310 3
34 (972062 RUEHRWELLE 1
35 | FA093 Wellendichtring 15X 21X 3 2
36 [ CA106 RI-KU-LA 625 6002 2RS NSK 2
37 |FF041 KUNSTST.RG 15X21X0,5 PA 1
38 |DLO76 Sicherungsring DIN 471 15X1 2
39 (972011 KETTENR. 1/2X5/16" Z=14 (B10) 1
40 |ED161 Rollenkette 27 Glieder 1/2x5/16Zoll 1
41 |ED156 Federverschlussglied 1127 1/2X5/16Zoll 1
42 [DI041 Spannstift ISO 8752 6X 24 St 1
43 | DI327 SPN-STI 8752 3,5X24 ST 1
44 | FC402 O-Ring  90,00X2,50 2
45 (206307 DICHTUNG RUECKWAND 1

Zeichnung: 03580700 02.18

MH632/



61 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/ Zeichnung: 03581100 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

62

B5 Dosierwalzen
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11961457 Dosierwalze 20 ccm 2
2 (961456 Dosierwalze 210 ccm 3
31961454 Dosierwalze 600 ccm 3
4 (970564 Dosierwalze 660 ccm 3
5967777 Dosierwalze 120 ccm Teil des Maissaatsatzes 2
6 |DL332 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,5 2

71912110 TRENNSCHEIBE DI35

Stlickzahl nach Bedarf

8 1961455 TRENNSCHEIBE SW 36,2 5
9 [ CHO47 Gleitlager D=35/39 L=20 6
10 (961447 ZWISCHENRAD 3
11 | 961446 DOSIERRAD 10CCM 2
12 (961448 MITNEHMERHUELSE KURZ##A 1
13 (961450 6-KANT-MITNEHMERHUELSE KZ ##A 1
14 1961445 DOSIERRAD 35CCM 6
15 961444 DOSIERRAD 100CCM 6
16 | DL217 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 2
17 | 967776 DOSIERRAD 20CCM 6
Zeichnung: 03581100 02.18 MH632/



63 AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/ Zeichnung: 03586000 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

64

B5.1 Dosierwalzen (ab 2013)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
11961457 Dosierwalze 20 ccm 2
2 (961456 Dosierwalze 210 ccm 3
31961454 Dosierwalze 600 ccm 3
4 (970564 Dosierwalze 660 ccm 3
5967777 Dosierwalze 120 ccm Teil des Maissaatsatzes 2
6 |DL332 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,5 2
71912110 TRENNSCHEIBE DI35

Stlickzahl nach Bedarf

8 1961455 TRENNSCHEIBE SW 36,2 5
9 [ CHO47 Gleitlager D=35/39 L=20 6
10 (201679 ZWISCHENRAD 3
11 | 961446 DOSIERRAD 10CCM 2
12 [202146 MITNEHMERHUELSE KURZ 1
13 [ 202602 6-KANT-MITNEHMERHUELSE KZ. 1
14 1961445 DOSIERRAD 35CCM 6
15 961444 DOSIERRAD 100CCM 6
16 | DL217 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 2
17 | 967776 DOSIERRAD 20CCM 6
18 [ME1003 Folie 20 ccm 1
19 |ME1001 Folie 210 ccm 1
20 [ ME1000 Folie 600 ccm 1
21 (ME1002 Folie 120 ccm 1
22 (969904 DOSIERRAD 0CCM 4
Zeichnung: 03586000 02.18 MH632/




65

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03587300



AMAZONE-Ersatzteilliste

66

B5.2 Dosierwalze 40/350 CCM (ab 11.2014)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

11207504 Dosierwalze 40 ccm
2 |ME1106 Folie 40 ccm 1
3 |DL217 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 2
4 |DL332 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,5 2
5 (202146 MITNEHMERHUELSE KURZ 1
61912110 TRENNSCHEIBE DI35 8
7 | CHO47 Gleitlager D=35/39 L=20 4
8 1201679 ZWISCHENRAD 2
9 1961446 DOSIERRAD 10CCM 4
10 [CH125 Gleitlager D=35/39 L=14 1
11 | 207505 ZWISCHENRAD 1
12 (207502 Dosierwalze 350 ccm

Zeichnung: 03587300 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

67

02.18

Zeichnung: 03588300

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

68

B5.3 Dosierwalze 880 CCM

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (212517 NACHRUESTSATZ ANTRIEB 8000L 1
21212515 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=32 (B10) 2
3 | DA547 Gewindestift ISO 4026 12X16 45H A2G 4
4 (212516 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=18 (B10) 4
51212153 Dosierwalze 880 ccm 2
6 1202602 6-KANT-MITNEHMERHUELSE KZ. 1
7 |DL332 Passscheibe DIN 988 35X 45X0,5 2
8 [DL217 Sicherungsring DIN 471 35X1,5 2
9 |ED186 Rollenkette 66 Glieder 1/2x5/16Zoll 1
10 |ED156 Federverschlussglied 1127 1/2X5/16Zoll 1
11 |ED157 Gekroepftes Glied 1127 1/2X5/16Zoll 1
Zeichnung: 03588300 02.18 MH632/



69

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03582600 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

70

B6 Doppelschleuse
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |DCO036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
2 |DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 8
3 | DESK37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
4 |DG023 Splint ISO 1234 5,0X 45 St A2G 1
5 (974942 DICHTSCHEIBE 2
6 | 974929 DOPPELSCHLEUSE QUER (02) 3
7 |KB013 Spannverschluss 4
8 |DC183 Sechskantschraube ISO 4017 5X 12 A2-70 8
9 |DE135 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 8
10 (974941 TRENNKLAPPE 1
11 (DBO0O1 Sechskantschraube ISO 4014 6X 30 A2-70 2
12 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 6
13 1974943 SCHWENKWELLE 1
14 |KB074 Raendelmutter D=25 M 6 1
15 [ 974940 SKALA 95° 1
16 |DA114 Zylinderschraube I1ISO 4762 6X 12 8.8 A2 1
17 | DA308 Flachrundschraube 603 8X 16 8.8 A2G 4
18 | DF020 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 St A2G 4
19 | DEO8O Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 4
20 (974946 HALTEBLECH 4
21 (206302 GUMMILATZ 125 2
22 (974947 OESENBLECH 2
23 (916130 Griff 2
24 |DCO16 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 4
25 | DLO31 Passscheibe DIN 988 20X 28X0,5 1
26 |DL033 Passscheibe DIN 988 20X 28X1 1

Zeichnung: 03582600 02.18

MH632/



71

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03587200 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

72

B6.1 Doppelschleuse (ab 11.2014)
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 |DC404 Sechskantschraube ISO 4017 8X 22 A2-70 4
2 |DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 8
3 | DESK37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
4 | DA879 Flachrundschraube 603 5X 16 A2-70 2
5 | DFO07 Scheibe ISO 7090 5,3X10X1 A2 2
6 [ DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5 A4-70 6
7 (208563 DOPPELSCHLEUSE 125 QUER (02/K5)##A 1
8 1207445 ACHSE 2
9 [DLO75 Sicherungsring DIN 471 10X1 4
10 | 207470 VERSCHLUSSBLECH 125 (02/K5) 2
11 [207471 DICHTUNG 125 2
12 (210480 BLECH 2
13 |KB013 Spannverschluss 2
14 | DA939 Zylinderschraube 4762 5X 10 A2-70 4
15 210478 SCHALTKULISSE 1
16 |KC103 Rastbolzen D = 8 M16x1,5 1
17 | DA491 Flachrundschraube 603 6X 16 A2-70 1
18 | DE408 Sicherungsmutter M 6 A4-70 (Sperrzahn) 1
19 (210479 TRENNBLECH 1
20 | DAl167 Flachrundschraube 603 6X 20 A2-70 2
21 |DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6 A4-70 2
22 |1D387 Stopfen 2
23 [ID211 Kapstostopfen 2
24 (FA101 Wellendichtring 20X 28X 4 2
25 1209708 LAGERBUCHSE 2
26 |DL396 Sicherungsring DIN 471 26X1,2 2
27 |DL274 Passscheibe DIN 988 20X 28X0,5 2
28 | 207460 WELLE (09) 1
29 (207644 HEBEL 1
30 | 207645 BLENDE 1

Zeichnung: 03587200 02.18

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

73

02.18

Zeichnung: 03582700

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

74

B7  Antriebswellen
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (972091 ANTRIEBSWELLE 3-2 MITTEL (B10) 1

21972093 ANTRIEBSWELLE 3-3 KURZ (B10) 1

31972092 ANTRIEBSWELLE 3-1 LANG (B10) 1

4 (972095 KETTENSCHUTZ (02) 2

5 | DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 24

6 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 24

7 | CEO01 Spannlager m. Gehaeuse 2-Loch 204 INA 3

8 1957405 KETTENR. 1/2X5/16" Z=20 (FE//ZN12/IC) 2

9 [ DA547 Gewindestift ISO 4026 12X16 45H A2G 2
10 (209540 BUCHSE (FE//ZN12//ICN/IT2) 3
11 972070 WELLE MECH ANTRIEB 3
12 | DM089 Passfeder DIN 6885A 3X 3X 18 C45+QT 3
13 (972012 LAGERSITZ 3
14 | CA106 RI-KU-LA 625 6002 2RS NSK 3
15 | DL368 Sicherungsring DIN 472 32X1,2 3
16 | DLO76 Sicherungsring DIN 471 15X1 3
17 [972013 BLECH MECH. ANTRIEB 2
18 [DCO13 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 A2-70 9
19 [971125 HUELSE (FE//ZN12//C) 1
20 (3247310 KETTENSPANNERHALT. (B10) ##E 2
21 [HA069 Zugfeder 2,0X17,0X 93 2
22 (1311700 Kettenspannrad Z=16 2
23 (DLO28 Passscheibe DIN 988 15X 21X0,5 4
24 (DLO77 Sicherungsring DIN 471 15X1 4
28 | DE225 Sicherungsmutter M10 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
29 | 959598 KETTENR. 1/2X5/16" Z=28 (FE//ZN12//C) 2
30 |DB016 Sechskantschraube ISO 4014 8X 40 A2-70 1
31 (977744 DICHTUNG BLECH ANTRIEB 3
32 | DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-70 9
33 | DE5S37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 9
34 1200287 LAGERPLATTE (02/K3) 1
35 |ED179 Rollenkette 64 Glieder 1/2x5/16Zoll 2
36 |ED156 Federverschlussglied 1127 1/2X5/16Zoll 2
37 |ED157 Gekroepftes Glied 1127 1/2X5/16Zoll 2

Zeichnung: 03582700 02.18

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

75

02.18

Zeichnung: 03589900

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

76

B7.1 Antriebswellen (ab 2016)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (972091 ANTRIEBSWELLE 3-2 MITTEL (B10) 1
21972093 ANTRIEBSWELLE 3-3 KURZ (B10) 1
31972092 ANTRIEBSWELLE 3-1 LANG (B10) 1
4 (972095 KETTENSCHUTZ (02) 2
5 | DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 24
6 | DF021 Scheibe ISO 7090 8,4X16X1,6 A2 24
7 | CEO01 Spannlager m. Gehaeuse 2-Loch 204 INA 3
8 1212515 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=32 (B10) 2
9 [ DA547 Gewindestift ISO 4026 12X16 45H A2G 2

10 (209540 BUCHSE (FE//ZN12//ICN/IT2) 3
11 972070 WELLE MECH ANTRIEB 3
12 | DM089 Passfeder DIN 6885A 3X 3X 18 C45+QT 3
13 (972012 LAGERSITZ 3
14 | CA106 RI-KU-LA 625 6002 2RS NSK 3
15 | DL368 Sicherungsring DIN 472 32X1,2 3
16 | DLO76 Sicherungsring DIN 471 15X1 3
17 [972013 BLECH MECH. ANTRIEB 2
18 [DCO13 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 A2-70 9
19 [971125 HUELSE (FE//ZN12//C) 1
20 (3247310 KETTENSPANNERHALT. (B10) ##E 2
21 [HA069 Zugfeder 2,0X17,0X 93 2
22 (1311700 Kettenspannrad Z=16 2
23 (DLO28 Passscheibe DIN 988 15X 21X0,5 4
24 (DLO77 Sicherungsring DIN 471 15X1 4
28 | DE225 Sicherungsmutter M10 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 2
29 | 212516 KETTENRAD 1/2X5/16" Z=18 (B10) 2
30 |DB016 Sechskantschraube ISO 4014 8X 40 A2-70 1
31 (977744 DICHTUNG BLECH ANTRIEB 3
32 | DA340 Flachrundschraube 603 8X 25 A2-70 9
33 | DE5S37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 9
34 1200287 LAGERPLATTE (02/K3) 1
35 |ED186 Rollenkette 66 Glieder 1/2x5/16Zoll 2
36 |ED156 Federverschlussglied 1127 1/2X5/16Zoll 2
37 |ED157 Gekroepftes Glied 1127 1/2X5/16Zoll 2

Zeichnung: 03589900 02.18

MH632/



77

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03580800 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

78

B8 Geblase
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
0.Abb. [975391 GEBLAESE HLB56 VOLL 11CCM 1
1 (974020 GEBLAESEGEHAEUSE HLB56S 1
2 | ZN405 Laeufer HLB56 S 450X106R 1
3 (973910 BLECH (02) 1
4 | DD532 Linsenflanschschraube 6X25 10.9 12
5 (DI016 Spannstift ISO 8752 4X 16 St 2
61973911 AUFNAHMEBLECH (FE//ZN12//C) 1
7 |DC035 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 8.8 A 1
8 |DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H 1
9 | DF236 Ausgleichsscheibe 4759-3 8,4X40X3 A2 2
10 |EAl168 Vorsatzlager zum Motor 1
11 |EA329 Hydraulikmotor 11 ccm/U 1
11.1 | YY00420 Dichtsatz fuer EA329/330/331/GF006/GF007/GF011 1
11.2 | YHPL5860869U5R Druckbegrenzungs-Nachsaugventil 1
12 |GD225 Kupplungshiilse 1
13 |DL034 Passscheibe DIN 988 22X 32X1 1
14 |DL322 Sicherungsscheibe 8,4X13X0,8 A2G 4
15 | DA660 Zylinderschraube 1ISO 4762 8X 80 8.8 A2 4
16 [NHO73 Sensor induktiv 1,1m AMP-Stecker 1
17 | DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 4
18 | DF359 Sicherungsscheibe 12,4X32X2,8 FIZnL-480H 4
19 [ DA522 Flachrundschraube 603 12X 45 8.8 A2G 4
20 [DMO72 Passfeder DIN 6885A 6X 6X 40 1.4057 1
21 [YYO00167 Montageteile GD225 1
Zeichnung: 03580800 02.18 MH632/



79

AMAZONE-Ersatzteilliste

MH632/

Zeichnung: 03587100 02.18



AMAZONE-Ersatzteilliste

80

B8.1 Geblase (ab 10.2014)

Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl

1 (209038 GEBLAESE HLB56 AR 1
21974020 GEBLAESEGEHAEUSE HLB56S 1
3 [DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 1
4 |DF351 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FIZnL-480H 5
5 | DF236 Ausgleichsscheibe 4759-3 8,4X40X3 A2 2
6 [ ZN405 Laeufer HLB56 S 450X106R 1
7 1973910 BLECH (02) 1
8 [DD532 Linsenflanschschraube 6X25 10.9 12
9 [DI016 Spannstift ISO 8752 4X 16 St 2
10 [211528 AUFNAHMEBLECH (FE//ZN12//BIT2) 1
11 | DA481 Flachrundschraube 603 12X 50 8.8 A2G 4
12 | DF359 Sicherungsscheibe 12,4X32X2,8 FIZnL-480H 4
13 | DE202 Sicherungsmutter M12 10 FIZnL-480H (Sperrzahn) 4
14 [NHO73 Sensor induktiv 1,1m AMP-Stecker 1
15 | DM072 Passfeder DIN 6885A 6X 6X 40 1.4057 1
16 |DLO34 Passscheibe DIN 988 22X 32X1 1
17 |GD691 Vorsatzlager 8X IG M8 1
18 [ DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
19 |GD225 Kupplungshuilse 1
20 |EA329 Hydraulikmotor 11 ccm/U 1
21 [YY00420 Dichtsatz fuer EA329/330/331/GF006/GF007/GF011 1
22 | YHPL5860869U5R Druckbegrenzungs-Nachsaugventil 1
23 | DA582 Zylinderschraube 1ISO 4762 8X 30 8.8 A2 4
24 (DL322 Sicherungsscheibe 8,4X13X0,8 A2G 4
25 | YY00167 Montageteile GD225 1
Zeichnung: 03587100 02.18 MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

81

02.18

Zeichnung: 03580900

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

82

B9 Verteiler 32-125 Teil 1
Pos.| Teile-Nr Benennung Anzahl
1 (207756 VERTEILERHAUBE D=452 VS##A 1
2 (DE248 Fluegelmutter DIN 315 M 8 A4-70 4
3 |DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4
4 | DC036 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4
51952754 Schaumstoffeinsatz 1
6 (960653 VERTEILERHAUBE INNEN 32-125 1
7 [FG088 Dichtung 25,0X D=120/160 1
81204566 Schiebertunnel 6
9 |DD247 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X8 12
10 | 953685 SCHIEBER MIT LAGER 6
11 | 971309 ROHRBOGEN RE. (02) 1
11.1 |976714 ROHRBOGEN CONDOR RE. (02/K5) 1
12 [971310 ROHRBOGEN LI (02) 1
12.1 976715 ROHRBOGEN CONDOR LI. (02/K5) 1
13 (960419 VERTEILERGR.PL.32-125 1
14 [DC151 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 A2-70 4
15 [ 954955 FUEHRUNGSHUELSE 4
16 [CHO53 Gleitlager D=12/14/20 L=12 4
17 [ 954956 DISTANZHUELSE 4
18 | DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 4
19 | DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4
20 | KE155 Federbandschelle 3021 A 35/12 1
21 [AP331 Schlauch DN 30 m. Spirale
Bestellung nach Meterangabe
22 1955113 STEUERSCHEIBE 32 1
23 |FC171 O-Ring 91,44X5,33 1
24 1970250 Wellrohr geklemmt 125 1
25 [DI137 Spannstift ISO 8752 14X 12 St 1
26 (ZS307 Spannring DN120 "standard" 1
26.1 (ZS348 Spannring DN120 "longlife" 1
27 1963364 HALTEBLECH | (02) 1
28 1967136 Gewindebuegel 125 RD 10278 10X 394 1.4301 1
29 [DF033 Scheibe 1ISO 7090 10,5X20X2 A2 2
30 [ DEO36 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4
31 (EF116 Schaekel 82101A 0,6 A2G 2
32 (EE118 KETTE 5685 G7X49 74GL (B20) 2
33 [HA169 Zugfeder 7,0X43,0X220 (2) 2
34 1958174 Elektrozylinder 12V Hub= 40mm 1
35 | DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35 8.8 A 2
36 |DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10 10 2
37 (955801 SCHERE RE. F.LINAK LA12 1
38 (955800 SCHERE LI. F.LINAK LA12 1
39 (956957 HALTER 125 LINAK LA12 1
40 |DCO13 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 A2-70 5
41 [ DI025 Spannstift ISO 8752 5X 20 St 1
42 (1D053 Kabelmuffe D= 9,0/13/17 4
43 [DF176 Scheibe ISO 7093-1 8,4X24X2 A2 3
44 | DES37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 2

Zeichnung: 03580900 02.18

MH632/



AMAZONE-Ersatzteilliste

83

02.18

Zeichnung: 03580900

MH632/



